
Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

14:10PREMIO: BAILA DE NOCHE (2018)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 326,111; $ 188,141 al 1º; $ 65,849 al 2º; $ 40,764 al 3º; $ 18,814 al 4º; $ 12,543 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

5-0-0-2
al. h.

Cuidador:Special Dillon
- Honorable Dillon (USA) y Potri Special por Potridoon (ARG)

(1)

3 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Julio D. de Arrascaeta1

Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado

22-0-0-3172-12-10-22

Jockey: 57.0

::

$ 173,544

 2025  2025
MicroChip: 858000000082875 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¾03/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''43 47''37 1'12''55 -1'25''74 1'26''22Seloka Sapacara 2 4 -4 2 ½  9.80 2  ¼ 256.0 56.0 57.0  460J. D. de ArrascaetaA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''85 1'06''92Sanely In Charge Nuclear Rush - - -6 6 ¼  13.10 -57.0 56.0 57.0  458J. D. de ArrascaetaA

30/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''34 1'08''00Donatela Historia de Amor - - -12 14 ¾  6.20 -57.0 57.0 57.0  462J. D. de ArrascaetaA

01/12/24 MRÑ F1200 Yeg 3a perd23''28 47''65 - -1'13''11 1'14''08Dona Milda Nevada Fever 3 - -3 5 ¼  6.80 2 2356.0 56.0 57.0  452J. D. de ArrascaetaA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'09''11Verbania Leoparda De Oro 7 - -1 1  4.90 6 ¼ 2356.0 56.0 56.0  453E. AcostaA

6-0-0-0
z. h.

Cuidador:Yourself
- Ioya Bigtime (USA) y Yukasan por Subordination (USA)

(2)

3 a.

STUD: Dearsans

Chaquetilla: Negro, alamares amarillos, mangas en mitades horizontales amarillo y blanco, gorra negra, borla amarilla.

Nicolás Alarcón (-3)2

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-3242-4-1-8

Jockey: 57.0

::

$ 30,883

 2025  2025
MicroChip: 858000000084472 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ Pz27/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'31''96Wanda Mia Sereia Mataojo 2 3 -4 7 ¼  6.20  ½ 1152.0 56.0 53.0  486N. AlarcónA

 ½ 04/04/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''86 47''55 1'12''98 -1'19''83 1'19''83Pompeiana Luna D'Argento 1 1 -1 1  5.70  Hco  Pz152.0 56.0 52.0  496N. AlarcónA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'22''18Samba Lady Elegante Roma - - -3 6 ¼  16.80 -56.0 56.0 52.0  493N. AlarcónA

22/02/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''71 1'22''30La Karibe Roos - - -3 3 ¼  25.30 -56.0 56.0 52.0  490N. AlarcónA

4 ½02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'25''95L'Alma Reale Full Melody 2 9 -16 15 ½  66.20  Cz 1256.0 56.0 56.0  484Y. E. PereiraC

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Subitamente
- The Leopard (USA) y Sub Countess por Subordination (USA)

(3)

3 a.

STUD: Castellana

Chaquetilla: Turquesa, estrella naranja, gorra turquesa con estrellón naranja

Héctor F. Lazo3

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-16140-25-17-19

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083376 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'08''00Renzita Que Panorama 13 - -9 16 ½  4.20 10 121056.0 57.0 57.0  448W. MacielA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'07''77Joselin Quimica 4 - -1 1 ½  5.60 4 ½ 3 ¼254.0 56.0 56.0  451F. F. PírizA

23/02/25 FLS S1000 Yeg 3a- - - -1'00''82 1'00''82Acaramelada Bomb Black Dance - - -1  ½  4.20 -56.0 57.5 56.0  0J. MoraA

5-0-0-1
z. h.

Cuidador:Idola Local (ARG)
- Equal Talent (ARG) y Oneta (ARG) por Pure Prize (USA)

(4)

3 a.

STUD: Tata Canilla

Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.

Waldemar Maciel4

Criador: Renacer - Procedencia: MAROÑAS

102-7-10-13373-49-35-52

Jockey: 57.0

::

$ 102,675

 2025  2025
MicroChip: 032050000291723 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Hco27/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'31''41Wanda Mia Sereia Mataojo 6 2 -3 4 ¼  5.60 2 ¾ 1 ½352.0 56.0 57.0  458W. MacielA

330/03/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''98 48''28 1'12''82 -1'25''69 1'26''59Samba Lady Oggi Ragazza 6 3 -4 5 ¼  8.40 5 2 ½557.0 57.0 57.0  464W. MacielA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'31''74Marvel Land Coni Woman - - -7 4 ½  6.00 -56.0 56.0 57.0  466W. MacielC

402/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''27L'Alma Reale Full Melody 9 8 -5 5 ¾  11.90 4 6 ½956.0 56.0 57.0  466W. MacielC

9 ¼14/12/24 MRÑ S2000 Prdts 3a perd25''30 48''08 1'12''77 1'39''152'09''07 2'14''59Celtico Big Inc 4 4 26 32 ¼  6.70 3 ½ 7 3457.0 56.0 55.0  472W. MacielA

8-0-3-2
al. h.

Cuidador:Sapacara
- Will Take Charge (USA) y Kagaga (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres5

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

63-11-5-6206-34-17-23

Jockey: 56.0

::

$ 825,411

 2025  2025
MicroChip: 858000000083078 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

103/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''43 47''37 1'12''55 -1'25''74 1'25''80Seloka Vita Syriaca 6 1 -2  ¼  1.50 5 ½ 1 ¾456.0 54.0 56.0  498L. A. CáceresA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''48 46''62 - -1'12''86 1'13''74Roos Odett 6 - -5 5  2.10 3 5 ½657.0 57.0 56.0  490L. A. CáceresA

3 ½11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'23''84Julia Do Jaguarete Eureka Springs 2 3 -2 1 ¾  1.40 2 2356.0 56.0 56.0  496L. A. CáceresC

08/09/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ G 3- - - -1'35''62 1'38''60Devassa Porteña Cat - - -6 17 ¼  51.30 -56.0 56.0 56.0  494F. C. OliveraA

 Hco03/08/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''38 47''83 1'11''74 -1'24''35 1'24''42Valkiria Olympic Opera 2 1 -3  Pz  2.00 1  ¾ 256.0 56.0 56.0  502L. A. CáceresC



Domingo 25 de Mayo, 2025

2-0-1-0
al. h.

Cuidador:Enviada Bigtime
- Ioya Bigtime (USA) y De Luxe por Bright Again (USA)

(6)

3 a.

STUD: Ro-Ro

Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos

Fabio H. Guedes6

Criador: Fernandez Lacuesta, Richard Andres - Procedencia: MAROÑAS

54-3-4-4192-16-15-28

Jockey: 56.0

::

$ 111,523

 2025  2025
MicroChip: 858000000084565 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ Pz10/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd22''20 47''53 1'12''70 -1'39''27 1'39''94No Tocar Doctora Quinn 1 2 -2 4  52.10 1 ½  ½ 157.0 53.0 56.0  520F. H. GuedesA

6 ½19/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'35''52No Tocar Ioya Way 2 5 -7 15  14.30 2 ½ 4 ½456.0 56.0 56.0  521F. H. GuedesA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'08''96Subitamente Joselin 5 - -5 7  16.50 5 7 ¼756.0 54.0 56.0  520F. H. GuedesA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'08''53Big Salteña Mojigata de Honor - - -8 16 ¼  11.80 -57.0 53.0 56.0  526F. H. GuedesA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Luna Llena VH
- Very Hopeful (BRZ) y Palcielo Fly

(7)

3 a.

STUD: Los Pichones

Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Yair E. Pereira7

Criador: Virgen del Verdun - Procedencia: -- No especificado

42-5-2-3155-11-17-22

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082665 Luis M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

427/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'33''88Wanda Mia Sereia Mataojo 1 6 -8 18 ½  94.30  ½ 1252.0 56.0 56.0  420Y. E. PereiraA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'24''60Samba Lady Elegante Roma - - -12 20  20.40 -56.0 56.0 56.0  419Y. E. PereiraA

22/02/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''71 1'23''24La Karibe Roos - - -7 8 ½  8.00 -56.0 56.0 56.0  414Y. E. PereiraA

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'18''76 1'18''76Retobada Warm Jucalu - - -1 2  4.30 -56.0 56.0 56.0  420Y. E. PereiraA

19/12/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''03 1'14''71Juju Acaramelada Bomb - - -2 4  4.90 -56.0 56.0 56.0  0Y. E. PereiraA

4-0-0-1
al. h.

Cuidador:Bad Romance
- City Banker (ARG) y Gaga por Gulpha Gorge (USA)

(8)

3 a.

STUD: Tata Landi

Chaquetilla: Amarillo, estrella amarilla con bordes azul, triangulos laterales y puños azul, mangas en mitades horizontales azul y amarillo, gorra a cascos.

Juan M. Diaz8

Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

47-1-6-6127-12-17-13

Jockey: 56.0

::

$ 83,538

 2025  2025
MicroChip: 858000000083999 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'06''68Historia de Amor Inspirada Zun - - -3 5  11.20 -57.0 57.0 56.0  456J. M. DiazA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''18 46''80 - -1'12''02 1'14''22Pompeiana Odett 8 - -7 13  18.80 4 ½ 7753.0 57.0 56.0  458F. H. GuedesA

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'06''34Renzita Que Panorama 6 - -4 7  44.90 5 ¼ 10 ½856.0 57.0 56.0  458J. M. DiazA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'14''27Oggi Ragazza Beverly 8 - -8 10 ¾  35.40 3 ½ 7 ½1057.0 57.0 56.0  464J. M. DiazA

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'09''79Georgeous Blue Holy Queen 8 - -11 12 ¼  11.00 5 ¾ 6 ¼956.0 56.0 56.0  459P. RodríguezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Stormy Hat
- Hat Mario (ARG) y Stormy Student (ARG) por Bernstein (USA)

(9)

3 a.

STUD: Mauri y Maxi

Chaquetilla: Blanca, círculo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Pedro A. Muñiz9

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

69-3-6-964-5-8-7

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084546 José M. Morales

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Tanaboa PH
- T. H. Approval (USA) y Lenha Nobre (BRZ) por Impression (ARG)

(10)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
DEBUTANTE

Lucca N. Ortiz (-4)10

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

150-25-11-2132-3-0-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082818 Raimundo Soares

2-0-0-0
t. h.

Cuidador:La Intratable
- So Brilliant (USA) y Brucela por Brooklyn Boy (USA)

(11)

3 a.

STUD: Padre E Hijo

Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.

Braian Morales (-3)11

Criador: Alonso Castelli, Mariana Jacqueline - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-1682-6-4-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081714 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''76 1'16''74Pompeiana Miss Kim - - -8 11 ½  73.10 -52.0 56.0 56.0  434C. A. VigilA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'16''20Oggi Ragazza Beverly 10 - -11 22 ¼  123.50 5 7957.0 57.0 53.0  444B. MoralesA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'26''15Samba Lady Elegante Roma - - -13 29  76.30 -56.0 56.0 53.0  434B. MoralesA

910/11/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''09 47''98 1'12''36 -1'37''21 1'42''11Sandrin Feliz Agnese 10 10 -10 28 ¾  90.50 8 7 ½957.0 56.0 52.0  410N. AlarcónC

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (5) Sapacara,  Enemigo: (4) Idola Local (ARG),   Sorpresa: (2) Yourself



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $180.000) Base $30, Ganador 
Sostenido

14:40PREMIO: GREAT SPIRIT (2019)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento 

del 40%

BOLSA:  $ 484,776; $ 279,679 al 1º; $ 97,888 al 2º; $ 60,597 al 3º; $ 27,968 al 4º; $ 18,645 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

12-1-1-2
z. h.

Cuidador:Lapadula
- Trinniberg (USA) y Une Musique (BRZ) por Wild Event (USA)

(1)

3 a.

STUD: 16 de Julio

Chaquetilla: Turquesa, estrellas, cuello, mangas y gorra negra

Diogo N. González1

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-3281-10-12-6

Jockey: 53.0

::

$ 664,597

 2025  2025
MicroChip: 858000000084329 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''65 46''37 - -1'13''13 1'15''65Eureka Springs Gata De Oro 6 - -9 13 ¾  34.20 4 ½ 6556.0 56.0 56.0  480E. AcostaA

02/03/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'17''72 1'20''30Sal Diossa Ascot Queen - - -7 14 ½  29.70 -53.0 53.0 53.0  470E. AcostaA

09/02/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 222''38 46''03 - -1'17''19 1'18''40Sophisticated CA Ascot Queen 7 - -5 7 ¼  24.70 5 4 ½754.4 53.0 53.0  468E. AcostaA

04/01/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -59''97 1'01''22Sereia Sun Desactivada Zun - - -8 6 ¾  31.00 -57.0 54.8 53.0  468E. AcostaA

03/11/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 3a- - - -59''77 1'01''80Sereia Sun Divine Action - - -8 11 ½  22.80 -56.0 56.0 56.0  474D. N. GonzálezA

9-1-2-1
z. h.

Cuidador:Sandrin Feliz
- Will Take Charge (USA) y Joy Full Pull (BRZ) por Peintre Celebre (USA)

(2)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

150-25-11-21206-34-17-23

Jockey: 54.0

::

$ 720,122

 2025  2025
MicroChip: 858000000083074 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'31''24Donna Sureya Liga Da Justica - - -9 5 ¾  4.90 -53.0 53.0 55.0  444L. A. CáceresC

26/01/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'04''33 2'05''44Sensacional Rustica - - -7 6 ¾  7.00 -55.0 55.0 56.0  448R. S. CornelliC

5 ¾07/12/24 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''11 45''54 1'09''75 -1'35''25 1'35''54Valkiria Ascot Queen 8 8 -2 1 ¾  8.10 6 ¾ 7853.0 53.0 55.0  446L. A. CáceresC

510/11/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''09 47''98 1'12''36 -1'37''21 1'37''21Agnese Simply The Best 8 6 -1  ½  4.30 5 7 ¼856.0 56.0 57.0  442L. A. CáceresC

01/09/24 MRÑ P1600 Yeg 3a perd- - - -1'40''51 1'41''23New Magic In Diana - - -3 4 ¼  2.90 -57.0 56.0 57.0  450C. LavorA

9-1-1-0
z. h.

Cuidador:Olympic Montana (BRZ)
- Salto (IRE) y Olympic Courtesy (USA) por North Light (IRE)

(3)

5 a.

STUD: Castellana

Chaquetilla: Turquesa, estrella naranja, gorra turquesa con estrellón naranja

Waldemar Maciel3

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-16373-49-35-52

Jockey: 50.0

::

$ 393,570

 2025  2025
MicroChip: 982126051218177 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

623/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'16''05Julia Do Jaguarete Agnese 4 7 1111 v/c  7.80 2 ½ 2 ¾ 14753.0 56.0 50.9  448W. MacielA

716/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'03''73Lady Maginot Doctora Quinn 8 6 21 1 ¼  3.10 8 7 ½ 2 ½856.0 52.0 54.0  440E. J. RodríguezC

19/01/25 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -2'05''30 2'05''63Stein Dynasty Doctora Quinn - - -2 2  29.70 -56.0 52.0 53.8  440E. J. RodríguezC

17/10/24 COL S1100 Yeg 4a y+ D- - - -1'07''71 1'08''74Revlona Candy Friend - - -3 6  4.40 -57.0 57.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

03/10/24 PAY S1200 Yeg 4a perd- - - -1'16''04 1'17''49Chamigo Ness La Farola - - -3 8 ½  3.30 -54.0 53.0 55.0  450F. F. PírizA

7-0-2-3
z. h.

Cuidador:Felicia (BRZ)
- Verrazano (USA) y Vacaciones (USA) por Rahy (USA)

(4)

4 a.

STUD: Hs. Old Friends

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.

Eric Acosta4

Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31205-19-29-25

Jockey: 50.0

::

$ 331,778

 2025  2025
MicroChip: 981020002164086 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''48Donna Sureya Liga Da Justica - - -4 1 ¼  2.90 -53.0 53.0 51.0  470E. AcostaC

1 ½09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''38La Contralto Skypiriña 9 6 -2  ½ Cz  3.90 4 ¾ 51050.0 54.0 51.0  464E. AcostaC

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'24''08Rustica Liga Da Justica - - -3 1 ¼  2.10 -54.0 54.0 54.0  470V. LealC

709/11/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 124''78 47''29 1'11''67 -1'31''58 1'32''51Flor Do Caraguata La Razcasse 3 3 -4 5 ¼  1.40 2 ¾ 7458.0 54.0 57.0  470J. L. Da SilvaA

 ¾ 13/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 1 y 223''60 47''56 1'11''78 -1'29''76 1'30''04Olympic Natasha Rustica 4 3 -2 1 ¾  4.50 3 ½ 4458.0 54.0 54.0  484V. LealC

5-1-0-0
z. h.

Cuidador:Lemon Chocolat (BRZ)
- Verrazano (USA) y Amor Chocolat (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(5)

3 a.

STUD: I Fratelli

Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.

Jose L. Da Silva5

Criador: Nijú - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31176-36-32-22

Jockey: 53.0

::

$ 300,619

 2025  2025
MicroChip: 981020002147391 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾27/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'26''62Southern Glory Ascot Queen 4 6 -7 10 ¾  18.30  ¾  ¾ 457.0 53.7 53.0  464E. AcostaA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''95Donna Sureya Liga Da Justica - - -7 4  8.40 -53.0 53.0 54.0  466J. L. Da SilvaC

3 ¾03/08/24 MRÑ S1600 Clas Pcas 3a24''78 48''60 1'12''46 -1'36''69 1'38''08Dua Lipa Quebrillante 4 3 -6 8 ½  5.90 2 3 ½356.0 56.0 56.0  480V. LealC

3 ½19/05/24 MRÑ S1500 Pcas 2a perd22''69 46''02 1'10''96 -1'30''59 1'30''59In Diana Agnese 8 5 -1  ½  2.60 7 ¾ 7855.0 55.0 55.0  484J. L. Da SilvaC

514/04/24 MRÑ F1300 Pcas 2a perd23''23 46''44 1'11''12 -1'17''72 1'19''66Quebrillante Porteña Cat 3 4 -5 11  2.10 3 3355.0 55.0 55.0  474J. L. Da SilvaA



Domingo 25 de Mayo, 2025

8-1-0-0
t. h.

Cuidador:Elegant Julia (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Everlong (BRZ) por Public Purse (USA)

(6)

3 a.

STUD: Falaska

Chaquetilla: Punzó y blanco a cuadros, mangas y gorra oro.

Santiago Baz (-4)6

Criador: Nascente Do Iguacu - Procedencia: MAROÑAS

31-1-3-5132-8-14-11

Jockey: 54.0

::

$ 292,542

 2025  2025
MicroChip: 981020002165163 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'14''46Gata De Oro Silver Note 13 - -13 19  41.50 10 9 ½1256.0 57.0 57.0  418R. R. PonteA

21/02/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 222''91 45''92 - -1'04''48 1'07''72Peligrosa Crystal Cat 10 - -9 18 ¾  33.70 10 ¼ 101056.0 55.0 54.0  400F. RodríguezA

3 ¾09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'23''78La Contralto Felicia 8 12 -11 8 ¼  39.40 4 2 ¾650.0 51.0 54.0  406F. RodríguezC

1017/01/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''75 49''26 1'14''58 -1'27''68 1'30''74La Griega New Magic 2 7 -7 18  12.80  ¾ 1 ¼256.5 53.0 53.0  405E. J. RodríguezA

4 ½01/11/24 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 223''58 47''67 1'11''45 -1'23''51 1'24''38Noveau Riche Ascot Queen 7 6 -6 5 ¼  18.40 4 ¾ 4 ¼556.0 56.0 57.0  414V. LealC

4-1-0-1
z. h.

Cuidador:Joy Reality (ARG)
- Fortify (USA) y Realidad Romana (ARG) por Roman Ruler (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Marnu

Chaquetilla: Verde, letras, costuras y cuello negro, mangas a rayas verticales y gorra a cascos verde y negro.

Javier E. Pérez7

Criador: Francisco Federico Perez - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-12218-23-31-26

Jockey: 53.0

::

$ 270,561

 2025  2025
MicroChip: 032050000824745 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'12''95Julia Do Jaguarete Agnese 8 6 99 35  7.80 4 2 ¼ 7 ¾553.0 56.0 53.0  434J. L. PírizA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'30''77Brujita Plicck Queen Bee - - -1 2 ¾  2.20 -56.0 56.0 56.0  430J. E. PérezC

 Hco02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'22''70Olympic Opera La Fuerza 3 2 -3  ¾  5.90 2  Cz256.0 56.0 56.0  434J. L. PírizC

5 ½11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'24''52Julia Do Jaguarete Sapacara 11 4 -5 5 ½  5.30 9 7956.0 56.0 56.0  430H. F. LazoC

9-2-3-1
z. h.

Cuidador:Agnese
- Goldikovic (IRE) y Alice Hoop (BRZ) por Public Purse (USA)

(8)

3 a.

STUD: Siga Siga

Chaquetilla: Negra, franja roja con bordes verdes, mangas y gorra rojas.

Fabio H. Guedes8

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32192-16-15-28

Jockey: 56.0

::

$ 1,328,368

 2025  2025
MicroChip: 858000000084226 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

104/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'10''01Sevillana Keep Negra Modelo 1 1 58 4 ¾  3.40 1 ½ 2 ¼ 2153.0 61.0 54.0  448F. H. GuedesC

3 ¼23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'07''54Julia Do Jaguarete Mi Peligrosa 6 5 22 3 ½  4.00 3 2 ½ 2653.0 52.6 56.0  450F. H. GuedesA

 ½ 23/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'09''57Julia Do Jaguarete Rustica 1 1 11 2  13.40 1  ½ 1 ½153.0 53.0 53.0  448F. H. GuedesC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''22Full Melody L'Alma Reale - - -1 1 ¼  2.80 -56.0 56.0 56.0  446F. H. GuedesC

08/12/24 MRÑ S1500 Yeg. 3 y + perd.24''21 47''20 - -1'30''36 1'30''71Revlona Lady Maginot 2 - -4 2  2.00 1  Cz254.0 56.0 56.0  444F. H. GuedesC

5-1-0-1
z. h.

Cuidador:Quibilah
- Invasor (ARG) y Canoa Quebrada por Real Quiet (USA)

(9)

3 a.

STUD: Garufa

Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas verticales, cuello y mangas azul, puños amarillos, gorra a cascos.

Ángel M. Ibáñez (-4)9

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

62-3-7-773-9-9-8

Jockey: 53.0

::

$ 426,694

 2025  2025
MicroChip: 858000000084567 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

726/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'28''81Olympic Miami Grecia 7 7 -7 8 ¼  7.70 7 ¼ 7759.0 54.0 54.0  493J. E. PérezA

105/04/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''06 46''00 1'13''05 -1'38''88 1'40''09Miami Fever Stein Dynasty 5 3 -3 7  14.80 11 10 ½656.0 56.0 56.0  494J. E. PérezA

423/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'11''38Agnese Julia Do Jaguarete 10 8 109 10 ½  23.60 6 ¼ 5 ¼ 12853.0 53.0 53.0  490C. VillarrealC

26/01/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'04''33 2'04''97Sensacional Rustica - - -6 4  17.10 -55.0 55.0 55.0  490C. VillarrealC

2 ¼12/01/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''22 46''80 1'10''52 -1'28''95 1'29''77In Diana La Contralto 9 3 -5 4 ¾  10.70 4 ½ 3 ¼456.0 54.2 56.0  496C. VillarrealC

14-1-2-2
t. h.

Cuidador:Grecia
- Vineyard Haven (USA) y Great Salt Lake (USA) por Salt Lake (USA)

(10)

3 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Mario H. González10

Criador: El Porvenir - Procedencia: MAROÑAS

77-7-10-8104-7-6-8

Jockey: 54.0

::

$ 749,978

 2025  2025
MicroChip: 858000000084044 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

410/05/25 MRÑ H1400 Yeg 3a y+ L22''74 46''23 1'11''15 -1'23''62 1'24''90Triple A Watchkentucky 12 8 -5 7 ½  146.30 7 71260.0 60.0 57.5  430M. H. GonzálezC

3 ¾26/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'27''46Olympic Miami New Magic 6 5 -2  ¾  7.10 7 6559.0 54.0 54.0  427M. H. GonzálezA

205/04/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''06 46''00 1'13''05 -1'38''88 1'40''12Miami Fever Stein Dynasty 7 4 -4 7 ¼  6.50 13 11756.0 56.0 56.0  428F. H. GuedesA

8 ½23/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'40''04Dale Flojita Best Bright 7 7 -7 11  44.20 6 ½ 6 ¼756.5 56.5 56.5  424C. A. RomeroA

14/03/25 L.PD S1500 Hcap Yeg 3a y+- - - -1'33''95 1'34''48La Griega New Magic - - -2 3 ½  2.60 -59.0 54.0 54.0  425F. H. GuedesA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (8) Agnese,  Enemigo: (4) Felicia (BRZ),   Sorpresa: (2) Sandrin Feliz



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:10PREMIO: QERSH (2020)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento 

del 40%

BOLSA:  $ 484,776; $ 279,679 al 1º; $ 97,888 al 2º; $ 60,597 al 3º; $ 27,968 al 4º; $ 18,645 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

17-2-3-3
z. h.

Cuidador:Palma Del Cielo (ARG)
- Treasure Beach (GB) y Palma Del Rio (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(1)

4 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Fabio H. Guedes1

Criador: Las Retamas S.R.L. - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32192-16-15-28

Jockey: 53.0

::

$ 1,045,350

 2025  2025
MicroChip: 981098108599928 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼10/11/24 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''73 51''95 1'16''00 1'41''342'12''26 2'12''74Really Approved Olenna 6 6 76 2 ½  15.70 6 ¼ 6 4 ½659.0 60.0 59.0  404F. H. GuedesC

413/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 1 y 223''60 47''56 1'11''78 -1'29''76 1'30''96Olympic Natasha Felicia 7 6 -9 6 ¾  7.10 4 ½ 4 ½558.0 54.0 57.0  404F. H. GuedesC

08/09/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'37''09 1'37''57Ginebra Poker Night - - -3 2 ¾  6.00 -57.0 57.0 57.0  404F. H. GuedesC

1028/07/24 MRÑ S2100 Hcap Yeg 4a y+ g de 124''31 49''83 1'14''39 1'40''022'10''46 2'10''49Ginebra Poker Night 12 12 132  Cz  9.00 8 ¼ 12 10 ½1352.0 56.0 56.0  404F. H. GuedesC

7 ½28/06/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''58 47''97 1'11''96 1'38''052'10''64 2'10''64Poker Night Really Approved 9 8 61  ½  10.40 9 ½ 9 6 ¼856.0 54.4 55.0  408P. RodríguezC

5-1-0-1
al. h.

Cuidador:Wanda Mia
- Will Take Charge (USA) y Guapa Cinderela (BRZ) por Sulamani (IRE)

(2)

3 a.

STUD: Don Beto

Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.

Ángel M. Ibáñez (-4)2

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

62-3-7-773-9-9-8

Jockey: 53.0

::

$ 381,410

 2025  2025
MicroChip: 858000000082987 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Hco27/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'30''68Sereia Mataojo Idola Local 8 1 -1 2 ½  6.40 3 ½ 5656.0 57.0 52.0  410Á. M. IbáñezA

3 ¾30/03/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''98 48''28 1'12''82 -1'25''69 1'26''16Samba Lady Oggi Ragazza 7 4 -3 2 ¾  7.80 6 5757.0 57.0 56.0  414F. C. OliveraA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''61Joy Reality Brujita Plicck - - -6 4 ¾  12.50 -56.0 56.0 56.0  410F. C. OliveraC

302/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''14L'Alma Reale Full Melody 4 6 -4 5  50.90 1 ¾ 3656.0 56.0 56.0  420F. C. OliveraC

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''61 46''88 - -1'05''38 1'07''39Cristalina Lovely Bruja 12 - -8 11 ¾  15.70 11 7 ½1057.0 57.0 56.0  420J. L. Da SilvaA

18-1-4-2
t. h.

Cuidador:Sunshine Heaven
- T. H. Approval (USA) y Guide To Paradise (BRZ) por Sulamani (IRE)

(3)

4 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Lucca N. Ortiz (-4)3

Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

150-25-11-2132-3-0-3

Jockey: 50.0

::

$ 1,205,480

 2025  2025
MicroChip: 858000000068981 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

723/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'09''45Julia Do Jaguarete Agnese 7 10 86 14 ¼  7.80 3 ¼ 4 ¾ 7 ½1053.0 56.0 50.0  454E. A. TejeraA

4 ½02/03/25 MRÑ S2100 ClasYeg Peso por edad25''38 51''79 1'16''20 1'41''652'11''51 2'13''17Dua Lipa Vecchia Signorina 4 4 54 9 ½  9.70 5 5 ½ 4455.0 60.0 60.0  450H. F. LazoC

29/12/24 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''88 2'04''84Really Approved Royal Croqueta - - -6 5 ½  3.20 -59.0 54.0 54.0  448L. A. CáceresC

708/12/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 225''82 50''06 1'13''95 1'39''042'03''94 2'07''66Queen Of Clubs Los Angeles 7 11 1212 21 ¾  53.40 3 5 10960.0 60.0 60.0  450L. A. CáceresA

610/11/24 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''73 51''95 1'16''00 1'41''342'12''26 2'12''58Really Approved Olenna 7 8 84 1 ¾  6.90 8 7 ½ 6859.0 60.0 59.0  450L. A. CáceresC

14-2-1-1
z. h.

Cuidador:La Contralto (ARG)
- Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA)

(4)

4 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Vagner Leal4

Criador: De La Pomme - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31177-34-33-13

Jockey: 53.0

::

$ 1,114,517

 2025  2025
MicroChip: 981032110047401 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''72Donna Sureya Liga Da Justica - - -5 2 ¾  7.40 -53.0 53.0 53.0  470F. H. GuedesC

1 ¼09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''37Felicia Skypiriña 7 5 -1  ½ Cz  6.50 3 ½ 3 ½751.0 54.0 50.0  476F. H. GuedesC

412/01/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''22 46''80 1'10''52 -1'28''95 1'29''10In Diana Ascot Queen 6 5 -2 1  4.70 2 ½ 4656.0 56.0 54.2  474M. De SouzaC

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'24''13Rustica Liga Da Justica - - -5 1 ½  12.00 -54.0 54.0 55.0  474M. De SouzaC

1217/11/24 MRÑ F1600 Yeg 4a y+ g de 1 a 322''93 46''09 1'11''16 -1'39''32 1'45''61Ponte Preta La Dolce Vita 11 10 -12 36 ¼  7.60 8 81158.0 54.0 54.0  478V. LealA

11-2-1-4
al. h.

Cuidador:Sophisticated CA
- Will Take Charge (USA) y Linda MA (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres5

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

150-25-11-21206-34-17-23

Jockey: 56.0

::

$ 979,182

 2025  2025
MicroChip: 858000000083049 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

527/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'27''27Southern Glory Ascot Queen 1 10 -11 14 ½  9.20  Cz  Hco257.0 53.7 56.0  456L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'25''13 1'25''61Fabi Chita Miami Fever - - -3 3  3.50 -56.0 53.0 56.0  464L. A. CáceresA

02/03/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'17''72 1'18''05Sal Diossa Ascot Queen - - -3 1 ½  3.30 -53.0 53.0 56.0  464L. A. CáceresA

09/02/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 222''38 46''03 - -1'17''19 1'17''19Ascot Queen Mottola 4 - -1  Pz  4.30 1  ½ Pz253.0 56.0 54.4  462L. A. CáceresA

 ¾ 07/12/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''15 47''05 1'13''01 -1'25''89 1'25''89Leoparda E Grecia 7 1 -1 2 ¾  1.90 5 ½ 3 ¼356.0 57.0 56.0  454L. A. CáceresA



Domingo 25 de Mayo, 2025

14-2-3-3
z. h.

Cuidador:In Diana
- Invasor (ARG) y Mahatma por Teeth Of The Dog (USA)

(6)

3 a.

STUD: Doble R.

Chaquetilla: Rojo, cuello y puños negros, marca amarilla con letras negras, gorra en partes longitudinales negro, rojo negro con marca amarilla.

Eric Acosta6

Criador: La Laguna - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32205-19-29-25

Jockey: 56.0

::

$ 1,396,055

 2025  2025
MicroChip: 858000000084486 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'11''94Julia Do Jaguarete Agnese 1 2 68 29  10.40 1 ¼  ¼ 4153.0 56.0 56.0  460Y. E. PereiraA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''45Donna Sureya Liga Da Justica - - -3 1 ¼  5.70 -53.0 53.0 56.0  454Y. E. PereiraC

109/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''90La Contralto Felicia 2 4 -6 3 ¼  8.60 1 1 ½350.0 51.0 56.0  454Y. E. PereiraC

212/01/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''22 46''80 1'10''52 -1'28''95 1'28''95La Contralto Ascot Queen 1 1 -1 1  5.80  ¾ 2 ½154.2 56.0 56.0  460E. AcostaC

107/12/24 MRÑ S1600 Pcas 3a g de 1 y 223''11 45''54 1'09''75 -1'35''25 1'35''83Valkiria Sandrin Feliz 1 2 -6 3 ½  5.30  Cz  Hco253.0 55.0 54.9  448Y. E. PereiraC

7-1-2-1
al. h.

Cuidador:Olympic Opera (BRZ)
- Verrazano (USA) y Olympic Imola (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Javier E. Pérez7

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-12218-23-31-26

Jockey: 53.0

::

$ 482,611

 2025  2025
MicroChip: 981020002143888 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

205/04/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 225''57 50''97 1'14''62 1'39''392'03''38 2'03''96Julia Do Jaguarete Sandrin Royal 2 3 42 3 ½  7.70  Cz 1 2256.0 56.0 54.0  502J. E. PérezC

6 ¾23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'09''95Julia Do Jaguarete Agnese 10 9 77 17 ¼  9.30 5 ½ 4 ½ 7953.0 56.0 53.0  500J. E. PérezA

1 ½02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'22''58La Fuerza Joy Reality 7 4 -1  ¾  3.60 4 3 ¾756.0 56.0 56.0  492J. E. PérezC

01/09/24 MRÑ P1600 Yeg 3a perd- - - -1'40''51 1'41''47New Magic In Diana - - -4 5 ½  2.20 -57.0 56.0 56.0  512H. F. LazoA

203/08/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''38 47''83 1'11''74 -1'24''35 1'24''39Valkiria Sapacara 8 4 -2  Pz  4.00 5 ½ 7 ¼956.0 56.0 56.0  502H. F. LazoC

7-1-1-2
t. h.

Cuidador:Glera
- Sonic Mule (USA) y Linda Regina (FR) por Linamix (FR)

(8)

3 a.

STUD: Los Principios

Chaquetilla: Celeste, V. y mangas blancas, gorra celeste

Julio D. de Arrascaeta8

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

22-0-0-3172-12-10-22

Jockey: 53.0

::

$ 634,413

 2025  2025
MicroChip: 858000000084406 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

711/01/25 L.PD S1500 Clas Pcas24''39 49''39 1'14''42 -1'34''12 1'35''94Fabi Chita Brillantina 5 6 -6 10 ½  12.20 4 ¼ 5656.0 56.0 56.0  460J. L. Da SilvaA

 ½ 06/12/24 L.PD P1500 Clas Pcas24''50 48''11 1'13''46 -1'32''77 1'33''84Brillantina Golden Candy 1 2 -4 6 ¼  5.90  ¾  Cz156.0 56.0 56.0  452J. L. Da SilvaA

2 ¼02/11/24 L.PD S1400 Clas Pcas24''63 49''32 1'14''58 -1'27''55 1'28''40Brillantina New Magic 1 2 -2 5  7.10  Cz  Cz256.0 56.0 56.0  455J. L. Da SilvaA

5 ½29/09/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+23''67 47''29 1'10''85 -1'22''88 1'24''82Best Bright Fabi Chita 5 4 -3 11 ½  15.10 4 5556.0 56.0 56.0  468V. LealA

08/09/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'25''94 1'25''94Bien Necesaria La Celeste - - -1 1 ¾  2.50 -56.0 56.0 56.0  472J. L. Da SilvaA

11-1-2-1
al. h.

Cuidador:Tiempos Felices
- Ioya Bigtime (USA) y Lady Fund por Fund Of Funds (USA)

(9)

3 a.

STUD: Hs. La Concordia

Chaquetilla: Oro, mangas blancas con estrellas y gorra azul, pompón oro.

Jose L. Da Silva9

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31176-36-32-22

Jockey: 53.0

::

$ 1,034,520

 2025  2025
MicroChip: 858000000084636 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

127/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'25''19Southern Glory Ascot Queen 8 3 -5 2 ¼  17.90 2 ¼ 2 ¼757.0 53.7 54.5  456J. L. Da SilvaA

5 ¼30/03/25 MRÑ S1500 Pcas 3a g de 1 y 223''64 47''74 1'12''06 -1'31''07 1'31''73Southern Glory Ascot Queen 5 5 -4 3 ¾  7.40 2 ¾ 3 ½557.0 56.0 56.0  454J. L. Da SilvaA

16/03/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'25''13 1'26''04Fabi Chita Miami Fever - - -6 5 ½  11.00 -56.0 53.0 53.8  456J. L. Da SilvaA

2 ¾09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'23''16La Contralto Felicia 11 9 -8 4 ¾  7.10 8 71250.0 51.0 54.0  448J. L. Da SilvaC

105/10/24 MRÑ S1500 Pcas 3a g de 1 y 223''34 46''81 1'11''17 -1'29''72 1'30''36Dua Lipa In Diana 2 3 -5 3 ½  4.30 1  ½ 256.0 54.9 54.0  446J. L. Da SilvaC

11-1-0-1
z. h.

Cuidador:L'Alma Reale (BRZ)
- Alpha (USA) y Un'Altra Rafaela (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(10)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Pablo Rodríguez10

Criador: Nijú - Procedencia: -- No especificado

126-25-21-17267-53-50-35

Jockey: 53.0

::

$ 442,133

 2025  2025
MicroChip: 981020002147397 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'31''33Donna Sureya Liga Da Justica - - -10 6 ¼  18.30 -53.0 53.0 53.0  418F. F. PírizC

 ½ 02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'23''35Full Melody Marvel Land 13 1 -1 2 ¼  2.90 5 ½ 71156.0 56.0 56.0  412P. RodríguezC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''59Agnese Full Melody - - -3 2 ¼  6.10 -56.0 56.0 56.0  418P. RodríguezC

21/11/24 FLD S1400 Yeg 3a y+- - - -1'28''14 1'28''14No Tocar Luna Llena Vh - - -1 1 ¼  1.20 -56.0 56.0 56.0  477P. RodríguezA

410/11/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''84 46''74 1'12''24 -1'37''63 1'38''29Guitarrera Siempre Fi 4 4 -4 4  6.40 6 8 ½557.0 53.0 56.0  418P. RodríguezC

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (6) In Diana,  Enemigo: (1) Palma Del Cielo (ARG),   Sorpresa: (7) Olympic Opera (BRZ)



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:35PREMIO: TRIPLE CORONADO URUGUAYO (2005)

CONDICIÓN: Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 521,072; $ 300,619 al 1º; $ 105,217 al 2º; $ 65,134 al 3º; $ 30,062 al 4º; $ 20,041 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26''08 Fitzgerald - 59 - 11 Nov, 2,018

Cesped

5-0-0-0
al. h.

Cuidador:Newyorkina
- Trinniberg (USA) y Havanna Cuba por Smarty Jones (USA)

(1)

2 a.

STUD: Yancalva

Chaquetilla: Granate, estrellas blancas, franjas y brazales negro, blanco y negro, gorra negra con estrellas blencas.

Mario H. González1

Criador: Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

97-3-6-10104-7-6-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085698 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''60 46''40 - -1'11''40 1'14''29Dulce Selena Tupi Carioca 7 - -7 16 ¾  58.10 5 8 ¾955.0 55.0 55.0  430M. H. GonzálezA

11/04/25 L.PD H1400 Pcas 2a perd- - - -1'28''53 1'31''25Unbesoalcielo Anacaona - - -6 16  29.80 -55.0 55.0 55.0  432M. H. GonzálezA

02/03/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'00''74 1'02''91Sensitive Cristina F - - -7 12  30.40 -55.0 55.0 55.0  434M. H. GonzálezA

02/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''64 46''65 - -1'06''80 1'10''42Vida Mia Top Dance 10 - -9 20 ¾  38.10 10 12 ½755.0 55.0 55.0  436M. H. GonzálezA

19/01/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''20 1'10''46Star Girl Malibu Queen - - -6 13 ¼  63.50 -55.0 55.0 55.0  428M. H. GonzálezA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Zip Code (BRZ)
- War Secretary (USA) y Zara Rara (BRZ) por Fantastic Dancer (BRZ)

(2)

2 a.

STUD: Crespi

Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.
DEBUTANTE

Jose L. Da Silva2

Criador: Kigrandi - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31176-36-32-22

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002233907 Jorge J. Rey

5-0-0-2
z. h.

Cuidador:Teicholtz Beauty
- T. H. Approval (USA) y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA)

(3)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres3

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

150-25-11-21206-34-17-23

Jockey: 55.0

::

$ 307,722

 2025  2025
MicroChip: 858000000086161 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ½10/05/25 MRÑ H1400 Clas Pcas 2a22''69 46''35 1'11''61 -1'24''10 1'25''60Voice Out Lonely Night 6 4 -4 9 ¼  3.20 4 4555.0 55.0 55.0  478L. A. CáceresC

2 ½25/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd23''63 47''46 1'12''71 -1'25''94 1'26''10Leyenda Mia Madame Black 2 4 -4  ¾  5.40  ¼ 1 ½456.0 55.0 55.0  480L. A. CáceresA

28/03/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''95 1'19''01Truco E Flor Malibu Queen - - -3 6 ¼  1.90 -55.0 55.0 55.0  476L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''45 1'06''80La Atrayente Agostina - - -3 2  3.40 -55.0 55.0 55.0  478L. A. CáceresA

16/02/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''19 47''05 - -1'11''67 1'12''87Anisimova La Atrayente 5 - -4 6 ½  10.60 2 ¾ 1 ½555.0 55.0 55.0  474L. A. CáceresA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Celeste Song (ARG)
- Sixties Song (ARG) y Enjoy Master (ARG) por Mastercraftsman (IRE)

(4)

2 a.

STUD: Lucas y Martina

Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompón y visera naranja, mangas naranja con estrellas y puños verde manzana.

Bruno Cheleri4

Criador: Julio Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

17-1-0-2102-10-11-13

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108909000 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

410/05/25 MRÑ H1400 Clas Pcas 2a22''69 46''35 1'11''61 -1'24''10 1'26''40Voice Out Lonely Night 1 3 -6 13 ¾  27.50  ¾ 2 ¼155.0 55.0 55.0  406B. CheleriC

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pcas- - - -1'11''05 1'12''06Lonely Night India Atorranta - - -6 6  30.60 -55.0 55.0 55.0  414B. CheleriC

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Solaia
- Kodiak Kowboy (USA) y Sassicaia (BRZ) por Wild Event (USA)

(5)

2 a.

STUD: Forli

Chaquetilla: Azul, costuras y gorra oro, mangas a rayas verticales azul y oro

Vagner Leal5

Criador: Joao Da Silveira - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31177-34-33-13

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085888 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'28''46Malibu Queen Orbday - - -7 15 ½  7.60 -55.0 55.0 55.0  460V. LealA

16/03/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''45 1'09''55La Atrayente Agostina - - -8 18  6.60 -55.0 55.0 55.0  460V. LealA

2-0-0-0
t. h.

Cuidador:Can I See (BRZ)
- Can The Man (USA) y Bad Mama (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(6)

2 a.

STUD: Los Salteños

Chaquetilla: Negro, V. blanca, mangas a rayas horizontales blanco y rojo, gorra negra.

Máximo A. González6

Criador: Belmont Ltda. - Procedencia: MAROÑAS

63-11-5-6140-15-16-13

Jockey: 55.0

::

$ 30,511

 2025  2025
MicroChip: 981020002148223 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 Pcas 2a perd- - - -1'28''53 1'29''97Unbesoalcielo Anacaona - - -3 8 ½  1.90 -55.0 55.0 55.0  478M. A. GonzálezA

28/03/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''95 1'19''10Truco E Flor Malibu Queen - - -4 6 ¾  5.00 -55.0 55.0 55.0  474M. A. GonzálezA

16/02/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''19 47''05 - -1'11''67 1'13''91Anisimova La Atrayente 3 - -8 12 ½  1.60  ¼ 2655.0 55.0 55.0  480W. MacielA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Gal Costa Luz
- Some In Tieme (BRZ) y Raio De Luz (BRZ) por Redattore (BRZ)

(7)

2 a.

STUD: Oitavo Stud

Chaquetilla: Blanco, ovalo naranja con infinito blanco, mangas y gorra amarilla.

Javier E. Pérez7

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-12218-23-31-26

Jockey: 55.0

::

$ 29,181

 2025  2025
MicroChip: 858000000085568 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''69 1'07''36Tap it Win Our-Dream - - -4 10  7.50 -56.0 55.0 55.0  424J. L. PírizA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Emilia Luna (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Virna (BRZ) por Wild Event (USA)

(8)

2 a.

STUD: Los Trico

Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, puños y gorra azul, mangas blancas.
DEBUTANTE

Waldemar Maciel8

Criador: Coudelaria Pelotense - Procedencia: MAROÑAS

71-16-9-8373-49-35-52

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002256898 Ricardo Colombo



Domingo 25 de Mayo, 2025

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Supertouch
- Midas Touch (GB) y Supercute (BRZ) por Forestry (USA)

(9)

2 a.

STUD: Sin Nombre

Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.
DEBUTANTE

Diogo N. González9

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-3281-10-12-6

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085563 Facundo F. Santesteban

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Eurythmics
- Algorithms (USA) y Costa Amalfitana (BRZ) por Agnes Gold (JPN)

(10)

2 a.

STUD: Infinity And Beyond

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris
DEBUTANTE

Eric Acosta10

Criador: Sudamericano - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31205-19-29-25

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085763 Jorge J. Rey

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:True Paradise
- T. H. Approval (USA) y Guide To Paradise (BRZ) por Sulamani (IRE)

(11)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
DEBUTANTE

Héctor F. Lazo11

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32140-25-17-19

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086183 Facundo F. Santesteban

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Arriliada
- Midas Touch (GB) y L'Imperatrice (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE)

(12)

2 a.

STUD: Valentines Chico

Chaquetilla: Turquesa, rombo blanco, mangas amarillas, puño turquesa y blanco, gorra turquesa, rombo blanco, visera y pompon amarillo
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Pedro A. Muñiz12

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

47-1-6-664-5-8-7

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085791 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/04/25 FLS S 800 Pcas 2a D- - - -48''13 50''40Que Pinturita Estrategia Mia - - -5 13 ¼  24.20 -55.0 55.0 55.0  0B. CheleriA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Energia Fever (s)
- Texas Fever (USA) y Princess Daisy (USA) por Touch Gold (USA)2 a.

STUD: Don Petete

Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas verde, amarillo y rojo, gorra verde.

Fernanda Rodríguez13

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

64-4-4-11101-5-14-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085511 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''60 46''40 - -1'11''40 1'17''26Dulce Selena Tupi Carioca 12 - -13 33 ¾  13.00 11 121355.0 55.0 55.0  460F. RodríguezA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (2) Zip Code (BRZ),  Enemigo: (3) Teicholtz Beauty,   Sorpresa: (11) True Paradise



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:10PREMIO: GANADOR BREEDERS' CUP CLASSIC 2006

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 285,799; $ 164,884 al 1º; $ 57,709 al 2º; $ 35,725 al 3º; $ 16,488 al 4º; $ 10,992 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

12-1-1-2
z. m.

Cuidador:Mago Amoroso
- Overanalyze (USA) y Hit Oil (BRZ) por Roy (USA)

(1)

4 a.

STUD: Toto Juani

Chaquetilla: Celeste, mangas en mitades horizontales negro y blanco, brazales y pompón celeste, gorra blanca.

Diogo N. González1

Criador: Mis Gurises - Procedencia: MAROÑAS

30-9-4-481-10-12-6

Jockey: 58.0

::

$ 418,633

 2025  2025
MicroChip: 858000000080165 Oscar N. Molinelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/05/25 PAY S1200 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'13''41 1'13''76Bandida Ka Tatita - - -2 2  2.30 -54.0 55.3 53.0  478A. PalavecinoA

15/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''15 1'07''74Por Un Tango Atacador - - -4 3 ½  3.40 -57.0 58.0 58.0  466D. N. GonzálezA

18/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'27''38 1'28''24Naranjo En Flor Bordoneando - - -3 4 ¾  6.80 -58.0 55.0 58.0  458V. LealA

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''90 1'24''99Rio Flamengo Valle Nevado - - -9 12  14.90 -55.0 54.0 55.0  460C. LavorC

1001/12/24 MRÑ F1300 Cab 4a y+ g de 122''98 46''29 1'11''49 -1'18''47 1'20''57Fast Royal Honorable Gandhi 8 9 -10 12  10.30 8 6757.0 57.0 58.0  450C. LavorA

15-1-1-0
al. m.

Cuidador:Super Cry
- Rally Cry (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA)

(2)

4 a.

STUD: Yo Soy Quien Soy

Chaquetilla: Turquesa y fucsia en cuarteles, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales turquesa y fucsia, estrella amarilla, gorra turquesa con estrellón amarillo, visera fucs

Everton Rodrigues2

Criador: La Madrina - Procedencia: MAROÑAS

61-5-6-760-2-9-7

Jockey: 57.0

::

$ 490,156

 2025  2025
MicroChip: 858000000081933 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½10/08/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 223''24 46''13 1'10''85 -1'22''88 1'25''26In-Verso Potter 3 8 -8 14  63.40 3 ½ 2 ¾454.0 57.0 54.0  504D. GaierC

1020/07/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''71 47''03 1'12''35 -1'25''70 1'29''23Fly Kid Rath Of Caroline 5 6 -7 20 ¼  24.70 2 ¾ 3 ¼556.0 57.0 57.0  516D. GaierA

23/06/24 MRÑ P1200 Pllos 3a g de 1 y 222''38 45''99 - -1'11''06 1'12''75Lemon Chill Mariscal MP 5 - -8 9 ¾  24.10 3 8756.0 56.0 54.0  516D. GaierA

5 ¼08/06/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 222''96 46''04 1'10''60 -1'35''29 1'38''05Expresso I Ask Machine Machinist 2 4 -7 16 ¼  22.50 1 2 ¼351.9 56.0 50.0  518M. A. GonzálezC

7 ¼19/05/24 MRÑ S1400 Hcap Esp TCab 3a y+22''95 46''57 1'09''34 -1'21''38 1'23''77Carnavalero Don Casmurro 10 13 -13 13 ½  23.40 7 ¾ 7 ½953.5 61.0 52.5  502L. V. FraserC

12-1-0-1
z. m.

Cuidador:Proemio
- Princier y Prontezza (BRZ) por First American (USA)

(3)

4 a.

STUD: Don Feluco

Chaquetilla: Punzó, franja verde con bordes blancos, mangas punzó, gorra a cascos punzó y verde.

Santiago Baz (-4)3

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

84-11-7-10132-8-14-11

Jockey: 57.0

::

$ 257,113

 2025  2025
MicroChip: 858000000080047 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

220/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'32''99Por Un Rato Louis Vuitton 3 2 -3 2 ½  24.90 1 ¾ 3 ¼458.0 58.0 53.0  454S. BazA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'27''54Nahum El Thor - - -6 8  9.00 -58.0 58.0 53.0  442S. BazA

15/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'07''15 1'08''01Por Un Tango Atacador - - -6 5  11.40 -57.0 58.0 53.0  442S. BazA

02/03/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'20''08Aureliano Valle Nevado - - -7 6 ¼  21.20 -58.0 57.0 53.0  444S. BazA

04/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'28''51 1'28''51Sun Is Shining Mr. Scandal - - -1 2  3.20 -57.0 58.0 53.0  442S. BazA

12-1-0-1
al. m.

Cuidador:Bro (ARG)
- Holy Boss (USA) y Queen Norita (ARG) por Sidney's Candy (USA)

(4)

4 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Mario H. González4

Criador: La Nora - Procedencia: MAROÑAS

77-7-10-8104-7-6-8

Jockey: 57.0

::

$ 234,571

 2025  2025
MicroChip: 032050000285322 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'12''88Save The King El Casino - - -5 16 ¼  31.70 -57.0 56.0 57.0  486M. H. GonzálezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''22 46''25 - -1'11''07 1'12''99Viggo Fuita 9 - -6 11  15.00 9 ½ 6 ½957.0 58.0 57.0  484M. H. GonzálezA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'13''71Valle Nevado Daddy Haven 6 - -4 3 ¾  19.20 6 5557.0 58.0 57.0  484C. A. RomeroA

10 ½06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'21''85El Thor Cucufa 8 10 -10 16 ½  24.10 5 ¾ 91058.0 58.0 57.0  480M. H. GonzálezA

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'13''50Dale Martincho El Clever - - -1 1 ¼  4.20 -58.0 57.0 57.0  478M. H. GonzálezA

13-1-1-1
al. m.

Cuidador:Potri Gambito
- Potri Flash y Rock Mirurgia por Mantle Rock (USA)

(5)

4 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Braian Morales (-3)5

Criador: Gavroche - Procedencia: MAROÑAS

48-2-3-382-6-4-1

Jockey: 57.0

::

$ 331,315

 2025  2025
MicroChip: 858000000079464 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ¼04/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'37''74Bigotes Louis Vuitton 9 8 -2  ¼  7.20 10 11957.0 58.0 54.0  454B. MoralesA

520/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''16Por Un Rato Louis Vuitton 9 7 -5 3 ¼  32.60 7 8 ¼958.0 58.0 54.0  456B. MoralesA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'26''85Nahum El Thor - - -5 4  28.50 -58.0 58.0 54.0  448B. MoralesA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'37''88 1'41''43Siempre Happy Regal Cometa - - -7 21  45.60 -57.0 58.0 54.0  452B. MoralesA

816/02/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 124''02 47''26 1'12''09 -1'37''20 1'40''08Rise And Shine Siempre Happy 10 10 -9 16 ¾  32.40 7 ½ 6 ½958.0 57.0 54.0  448B. MoralesA



Domingo 25 de Mayo, 2025

12-1-1-1
z. m.

Cuidador:Bordoneando
- Texas Fever (USA) y Mi Bordona por Ecclesiastic (USA)

(6)

4 a.

STUD: El Gringo Torre

Chaquetilla: Rojo, diamante negro, cuello blanco, mangas en mitades horizontales blanco y amarillo, gorra blanca, visera roja.

Héctor F. Lazo6

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

22-0-0-3140-25-17-19

Jockey: 58.0

::

$ 469,531

 2025  2025
MicroChip: 858000000080179 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

720/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''69Por Un Rato Louis Vuitton 12 11 -11 6 ¼  6.50 12 111258.0 58.0 55.0  462L. V. FraserA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'26''33Nahum El Thor - - -4 1  4.90 -58.0 58.0 55.0  452L. V. FraserA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'25''01 1'26''02Nippy Day Por Un Rato - - -4 5 ¾  5.20 -57.0 58.0 55.0  452L. V. FraserA

516/02/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 124''02 47''26 1'12''09 -1'37''20 1'38''84Rise And Shine Siempre Happy 9 6 -4 9 ½  7.60 7 6858.0 57.0 55.0  454L. V. FraserA

18/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'27''38 1'27''50Naranjo En Flor Mago Amoroso - - -2  ¾  9.70 -58.0 58.0 55.0  454L. V. FraserA

22-1-1-1
t. m.

Cuidador:Louis Vuitton
- Tap It Rich (USA) y Valdiola (ARG) por Perfectperformance (USA)

(7)

4 a.

STUD: Haga Correr

Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.

Pedro A. Muñiz7

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

13-0-1-264-5-8-7

Jockey: 58.0

::

$ 632,600

 2025  2025
MicroChip: 858000000081815 José I. Cuitiño

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

204/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'38''35Bigotes Potri Gambito 4 1 -3 3 ¾  2.10 3 1357.0 54.0 58.0  486P. A. MuñizA

220/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'32''65Por Un Rato Proemio 1 1 -2  ½  4.10 1 ½ 2 ½158.0 53.0 58.0  484P. A. MuñizA

18/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'27''38 1'28''35Naranjo En Flor Bordoneando - - -4 5 ¼  5.40 -58.0 55.0 58.0  494P. A. MuñizA

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''90 1'23''81Rio Flamengo Valle Nevado - - -6 5 ¼  16.80 -55.0 54.0 55.0  488P. A. MuñizC

117/11/24 MRÑ F1600 Cab 4a y+ g de 1 y 222''34 45''57 1'10''76 -1'38''94 1'41''70Fly Kid Regal Cometa 1 3 -9 16  14.30  Pz  ¾ 156.0 55.0 55.0  496D. GaierA

9-1-1-3
z. m.

Cuidador:El Casino
- British Medium (USA) y Majestad por Alexander Of Hales (USA)

(8)

4 a.

STUD: Los de Siempre

Chaquetilla: Celeste, cuello blanco, mangas en mitades horizontales azul y blanco, gorra negra.

No Correrá8

Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado

253-15-20-160-0-0-0

Jockey: 58.0

::

$ 412,449

 2025  2025
MicroChip: 858000000068017 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'12''57Save The King Cucufa - - -2 14 ¾  16.50 -57.0 58.0 56.0  502M. A. GonzálezA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''44 47''34 - -1'13''48 1'13''48Chef John Ilustre Don 9 - -1  ½ Cz  4.10 5 ½ 7 ½858.0 56.0 56.0  498M. A. GonzálezA

16/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''27 1'13''70Daddy Haven Galope Real - - -3 2 ¼  5.80 -58.0 54.0 56.0  496M. A. GonzálezA

715/02/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd24''69 48''00 1'13''92 -1'26''33 1'29''13Malandramente Mambo Gandhi 2 7 -7 16 ½  3.50  Cz  ¾ 357.0 58.0 58.0  482W. MacielA

317/11/24 MRÑ F1400 Cab 4a y+ perd23''22 47''18 1'12''41 -1'25''38 1'26''38Huaiquil Pedro Navaja 3 2 -3 5 ¾  5.10 2 ½ 1258.0 54.0 58.0  492W. MacielA

2-1-1-0
al. m.

Cuidador:Presente
- Vinatero (ARG) y Presidencia (ARG) por Editor's Note (USA)

(9)

4 a.

STUD: Saporiti

Chaquetilla: Rojo, V celeste, mangas y gorra roja.

Jesús G. Prestes9

Criador: Don Julio - Procedencia: -- No especificado

91-14-15-18145-13-17-21

Jockey: 58.0

::

$ 258,835

 2025  2025
MicroChip: 858000000079969 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¼ 18/04/25 MRÑ P1600 Cab 4a y+ perd24''40 48''38 1'13''50 -1'39''00 1'39''00Tok Tok Mr. Scandal 1 1 -1 3  7.10 2 ½ 2158.0 54.0 58.0  490J. G. PrestesA

 ½ 05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'34''07Over Again Mr. Scandal 3 2 -2  ½ Pz  8.90 5 ¼ 5355.0 58.0 58.0  492J. G. PrestesA

14/03/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'29''63 1'29''63Acanto El Faraon JR - - -1  ½ Pz  3.00 -57.0 57.0 57.0  488J. G. PrestesA

2 ¾22/02/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''17 49''06 1'13''67 -1'20''58 1'20''74Daddy Haven Bro 5 2 -2 1  2.60 3 3 ½557.0 57.0 57.0  484J. G. PrestesA

 Cz17/01/25 L.PD S1800 TCab 4a y+ perd25''34 51''07 1'17''41 1'44''621'58''05 1'59''03Old Gold Evocandote 2 2 36 6  6.00  ½  Hco 2 ¼257.0 54.0 57.0  486J. G. PrestesA

11-1-0-0
t. m.

Cuidador:El Grosso
- Sal Grosso (BRZ) y Malevola por Good Report (ARG)

(10)

4 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez10

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-16104-10-11-9

Jockey: 58.0

::

$ 224,690

 2025  2025
MicroChip: 858000000068032 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

625/04/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 124''14 47''60 1'12''74 -1'25''81 1'27''66Roger Obra Maestra 3 6 -7 10 ¾  6.60  ½ Pz 1 ¾457.0 53.0 58.0  460C. A. IbáñezA

420/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''43Por Un Rato Louis Vuitton 5 5 -8 4 ¾  9.90 2 ¼ 3 ½558.0 58.0 58.0  468C. A. IbáñezA

1 ½23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'05''33Non Costa Caro Rodostamo 1 1 18 11 ¼  13.60 1  Cz 3154.4 54.0 51.8  462C. A. IbáñezC

27/12/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd- - - -1'39''59 1'39''59Explota Explota Potri Gambito - - -1  Cz  7.90 -58.0 57.0 58.0  458C. A. IbáñezA

 Cz20/12/24 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd24''74 49''32 1'14''50 -1'27''91 1'27''91Proemio Texas Royale 3 2 -1  ½ Cz  10.00  ½ 1353.0 57.0 57.0  458C. A. IbáñezA

13-1-2-1
z. m.

Cuidador:Romano Fever
- Texas Fever (USA) y Goodnight Moon (ARG) por Forestry (USA)

(11)

4 a.

STUD: El Sauzal

Chaquetilla: Blanco, triángulos azul, franja oro, mangas y gorra azul, visera blanca

Luis A. Cáceres11

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

70-7-7-7206-34-17-23

Jockey: 57.0

::

$ 668,751

 2025  2025
MicroChip: 858000000081938 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''22 46''25 - -1'11''07 1'13''34Viggo Fuita 5 - -8 13  8.60 4 5657.0 58.0 57.0  498L. A. CáceresA

4 ½20/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'34''35Por Un Rato Louis Vuitton 2 6 -12 10 ¼  12.00 1 ½ 2 ½258.0 58.0 57.0  500L. A. CáceresA

17/02/24 MRÑ S1500 Cab 3a g de 1- - - -1'30''64 1'32''04Steinbruch Machu Ovaova - - -8 7 ½  18.20 -56.0 56.0 56.0  486M. De SouzaA

5 ½20/01/24 MRÑ S1600 Cab 3a g de 123''67 46''83 1'11''51 -1'36''83 1'38''71Real Querobin Gold Olympic Neymar 5 6 -5 10 ¾  10.10 2 ¾ 4753.0 56.0 56.0  484J. C. MéndezA

1206/01/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ g de 1 y 223''14 46''10 1'11''48 -1'35''31 1'37''40Valor Futuro Chacorta 9 9 -5 12 ½  23.80 7 8952.0 55.0 55.0  478F. C. OliveraA

6-1-2-2
z. m.

Cuidador:Al Fonzito
- Treasure Beach (GB) y Harlan's Marchadora (ARG) por Harlan's Holiday (USA)

(12)

4 a.

STUD: Kumis

Chaquetilla: Rojo, hombros y gorra blanca.

Pablo Rodríguez12

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

126-25-21-17267-53-50-35

Jockey: 57.0

::

$ 562,337

 2025  2025
MicroChip: 858000000079480 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ½01/11/24 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab23''63 48''91 1'13''80 1'39''782'16''20 2'16''85Powertothepeople Malakai 2 2 24 3 ¾  3.70 1 ½ 1  ¾ 253.0 57.0 54.0  454W. MacielC

2 ¼22/09/24 MRÑ S2000 TCab 4a y+ perd23''15 47''60 1'11''84 1'38''622'04''05 2'04''05Discretly Plik Va Pa I 3 3 11 5  1.80 7 8  ½ 358.0 57.0 57.0  460J. C. MéndezC

17/08/24 MRÑ S2100 TCab 4a y+ perd- - - -2'11''18 2'11''19Abaturc SP Don Jam - - -2  ½ Cz  4.10 -58.0 58.0 57.0  460J. C. MéndezC

2 ¼21/07/24 MRÑ S2100 Cab 4a y+ perd23''92 48''66 1'13''00 1'38''412'09''65 2'10''42Ray Of Joseph Radiazione 6 4 33 4 ¾  2.20 3 ½ 2 ¾  ¼ 557.0 55.0 57.0  468J. C. MéndezC

1616/06/24 MRÑ S2100 Cab 3a y+ perd24''43 48''98 1'12''38 1'37''072'11''53 2'11''71Ovamaconv Falando Serio 6 3 22 1  3.00 3 ¾ 14 12557.0 56.0 56.0  468J. C. MéndezC



Domingo 25 de Mayo, 2025

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (7) Louis Vuitton,  Enemigo: (12) Al Fonzito,   Sorpresa: (6) Bordoneando



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta (Pozo Acumulado $28.142), Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, 
Ganador Sostenido

16:45CLÁSICO INVASOR

CONDICIÓN: Para todo caballo peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 702,000; $ 405,000 al 1º; $ 141,750 al 2º; $ 87,750 al 3º; $ 40,500 al 4º; $ 27,000 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'12''57 Cerro Largo - 61 - 12 May, 2,019

Cesped

9-3-2-1
z. m.

Cuidador:Non Costa Caro (BRZ)
- Hofburg (USA) y In My Side (BRZ) por Clackson (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Caraguatá

Chaquetilla: Blanca, hombros y gorra roja.

Waldemar Maciel1

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31373-49-35-52

Jockey: 56.0

::

$ 1,235,429

 2025  2025
MicroChip: 981020002166487 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

404/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'15''39Abaturc SP San Andres 6 6 61 1  20.60 7 3 3 ¼656.5 59.0 57.0  472W. MacielC

622/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''59 49''40 1'12''42 1'38''392'01''59 2'03''55Sandigold Que Guapo 5 4 67 11 ½  4.70 3 ¾ 4 ½ 3 ½453.0 53.0 56.0  474V. LealC

523/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'03''37Rodostamo Pachacuti 6 5 51 Hco  7.10 4 ¾ 4 3 ¾554.0 50.0 54.4  474V. LealC

19/01/25 MRÑ S2100 Cab 3 y 4 perd.- - - -2'09''61 2'09''61Nerazzurri Indian Happy - - -1 2  2.10 -56.0 56.0 56.0  474V. LealC

322/12/24 MRÑ S2100 Cab 3a. y + perd.24''38 49''28 1'14''68 1'38''972'09''60 2'09''73Now Is Good Nerazzurri 5 5 43  ¾  3.10 4 ¾ 5 1556.0 56.0 56.0  478V. LealC

11-2-2-3
z. m.

Cuidador:San Andres (BRZ)
- Verrazano (USA) y Unique Carina (BRZ) por Wild Event (USA)

(2)

3 a.

STUD: El Golf

Chaquetilla: Rosada, franja, brazales y gorra granate.

Fabio H. Guedes2

Criador: Fronteira P. A. P. - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32192-16-15-28

Jockey: 56.0

::

$ 1,236,402

 2025  2025
MicroChip: 981020002144148 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½04/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'15''60Non Costa Caro Abaturc SP 5 5 53 1 ¼  6.00 5 ½ 2 3557.0 56.5 59.0  450F. H. GuedesC

122/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'03''67Now Is Good Ready Nights 2 3 23  ½  4.10 1 ½ 2  ½ Pz253.8 54.0 56.0  446Y. E. PereiraC

3 ¾23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'03''59Non Costa Caro Rodostamo 3 4 44 1 ¼  2.30 1 ¼ 2 ¼ 3 ½354.4 54.0 56.0  446F. H. GuedesC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'08''55Strongrafia Pachacuti - - -1 2 ½  1.90 -55.0 52.0 55.0  448F. H. GuedesC

312/01/25 MRÑ S2000 Hcap Esp TCab24''48 48''74 1'12''54 1'36''542'01''50 2'01''80Steinkevjczuk Marino Afortunado 4 4 33 1 ¾  2.90 4 ¾ 4 2558.0 59.0 58.0  444F. H. GuedesC

23-6-5-2
z. m.

Cuidador:Posible Sueño (BRZ)
- Ay Caramba (BRZ) y Chiquinha (USA) por Roy (USA)

(3)

5 a.

STUD: Viegas

Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro

Héctor F. Lazo3

Criador: Marcio Cezar Stanicki - Procedencia: MAROÑAS

125-28-23-23140-25-17-19

Jockey: 60.0

::

$ 4,037,952

 2025  2025
MicroChip: 981020000657847 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/03/25 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -2'06''55 2'06''55Abaturc SP Criscraft - - -1 3 ½  1.30 -55.0 57.0 57.0  458V. LealC

6 ¼02/02/25 MRÑ S2100 TCab PpE G 324''69 49''13 1'12''37 1'37''532'06''98 2'07''51In-Verso Siempre Feliz 9 8 94 3  9.80 6 5 ½ 3 ½860.0 54.5 60.0  452P. RodríguezC

15/12/24 MRÑ S2200 Hcap TCab 3a y+ PM.: 63 kg.- - - -2'16''07 2'16''07Neon Drive Marino Afortunado - - -1 2 ¾  1.80 -55.0 59.0 63.0  454V. LealC

310/11/24 MRÑ S2400 Clas TCab 3a y+ L22''79 50''89 1'17''09 1'41''592'30''44 2'31''40Master Of Puppets Steinkevjczuk 6 6 67 6  6.70 2 ¾ 3 2 ½659.0 54.9 60.0  450V. LealC

406/10/24 MRÑ S2400 Clas TCab (L)25''84 50''74 1'16''36 1'41''622'30''82 2'30''84Master Of Puppets Long Hollidays 2 2 22  ½ Cz  5.40 3 ½ 4 ¼ 3 ¼258.5 58.5 60.0  454V. LealC

10-6-1-0
z. h.

Cuidador:Dua Lipa (BRZ)
- Can The Man (USA) y Vogue Girl (BRZ) por Vettori (IRE)

(4)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Carlos Lavor4

Criador: Fronteira P. A. P. - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-1281-15-11-17

Jockey: 54.0

::

$ 2,805,636

 2025  2025
MicroChip: 981020002234842 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½02/03/25 MRÑ S2100 ClasYeg Peso por edad25''38 51''79 1'16''20 1'41''652'11''51 2'11''51Vecchia Signorina So Far 2 3 11 4 ½  2.10 1 ½ 3 ½  Cz360.0 55.0 55.0  480J. E. PérezC

19/01/25 MRÑ S1500 Clas Yeg PpE- - - -1'28''85 1'28''85Linda Dama Vecchia Signorina - - -1 1 ¼  2.70 -60.0 60.0 55.0  474J. E. PérezC

 Pz22/12/24 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+ g de 122''66 45''58 1'10''03 -1'28''31 1'28''31Triple A Olympic Nevada 3 1 -1  ¼  8.10 2 2458.0 61.0 55.0  476J. E. PérezC

3 ¼01/12/24 MRÑ F1400 Hcap Yeg 3a y+ g de 124''57 48''21 1'12''80 -1'25''56 1'27''04Eminencia Poker Night 4 4 -4 8 ¾  3.20 3 3460.0 58.0 57.0  476H. F. LazoA

7 ¼02/11/24 L.PD S1400 Clas Pcas24''63 49''32 1'14''58 -1'27''55 1'30''87Brillantina Glera 3 4 -6 19 ¼  1.70 2 ¼  Pz456.0 56.0 56.0  474H. F. LazoA

8-3-0-3
z. m.

Cuidador:Olympic Olympic (BRZ)
- Alpha (USA) y Adios Goodbye (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Javier E. Pérez5

Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado

96-15-21-12218-23-31-26

Jockey: 56.0

::

$ 1,727,354

 2025  2025
MicroChip: 981020002144077 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

702/02/25 MRÑ S2100 TCab PpE G 324''69 49''13 1'12''37 1'37''532'06''98 2'07''45In-Verso Siempre Feliz 8 10 63 2 ¾  2.00 5 ¾ 7 2 ¼1060.0 54.5 54.5  480J. E. PérezC

322/12/24 MRÑ S2000 Pllos 3a g de 1 y 224''33 48''72 1'12''74 1'36''502'01''10 2'01''10Stupenda PH Pagliuca 4 2 21 6 ½  1.20 4 6  Cz552.0 53.7 56.0  482H. F. LazoC

2 ½10/11/24 MRÑ S2400 Clas TCab 3a y+ L22''79 50''89 1'17''09 1'41''592'30''44 2'30''86Master Of Puppets Steinkevjczuk 5 5 53 2 ½  2.20 2 ¼ 2 ½ 2559.0 54.9 53.0  480H. F. LazoC

7 ½20/10/24 MRÑ S2300 TCab 3a L24''25 49''88 1'14''80 1'40''202'21''67 2'21''67San Andres Siempre Feliz 4 4 41 3  5.20 5 5 ¼ 4456.0 56.0 56.0  492H. F. LazoC

24/08/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'36''76 1'37''00Don Tranquillo San Andres - - -3 1 ¼  11.60 -54.0 53.0 53.0  492F. F. PírizC



Domingo 25 de Mayo, 2025

12-4-1-2
z. m.

Cuidador:Don Tranquillo (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Energy Flash (BRZ) por Adriano (USA)

(6)

3 a.

STUD: J. G. Correia

Chaquetilla: Colorado, cruz de Malta verde, mangas y gorra colorada.

Jose L. Da Silva6

Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31176-36-32-22

Jockey: 56.0

::

$ 1,926,463

 2025  2025
MicroChip: 981020002143993 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

102/03/25 MRÑ S1600 Clas TCab PpE L23''60 46''16 1'11''04 -1'35''79 1'35''79Siempre Feliz Nuestro Sueño 5 4 -1  ½ Cz  7.10 5 ¼ 4 ¾556.5 56.5 56.5  444V. LealC

26/01/25 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab- - - -1'34''41 1'34''41Wild Thing Aspersel - - -1 2  1.60 -53.0 52.0 54.0  442J. L. Da SilvaC

311/01/25 L.PD S1500 Clas Pllos24''79 49''16 1'14''27 -1'32''79 1'33''06Dubai Zun Running Gun 6 4 -3 1 ½  7.20 4 4656.0 56.0 56.0  448J. L. Da SilvaA

 Cz01/12/24 MRÑ F1500 Hcap Esp TCab 3a y+23''38 46''32 1'11''38 -1'30''71 1'31''12Malakai Preto E Bom 6 2 -2 2 ¼  2.40 5 4459.0 56.5 54.0  448J. L. Da SilvaA

1120/10/24 MRÑ S2300 TCab 3a L24''25 49''88 1'14''80 1'40''202'21''67 2'23''58Olympic Olympic San Andres 8 6 55 11 ¼  5.20 10 10 ¼ 6856.0 56.0 56.0  446V. LealC

7-5-0-1
z. m.

Cuidador:In-Verso (BRZ)
- War Secretary (USA) y In the Sand (USA) por Atticus (USA)

(7)

4 a.

STUD: Sergio Maggiore

Chaquetilla: Amarillo, banda roja, mangas en mitades verticales amarillo y rojo, gorra amarilla.

Vagner Leal7

Criador: San Francesco - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31177-34-33-13

Jockey: 60.0

::

$ 1,704,218

 2025  2025
MicroChip: 981020000657798 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

602/02/25 MRÑ S2100 TCab PpE G 324''69 49''13 1'12''37 1'37''532'06''98 2'06''98Siempre Feliz Olympic Olympic 10 7 51 1 Em  9.30 6 ¼ 6 1 ¾954.5 54.5 60.0  528V. LealC

121/12/24 MRÑ S1600 TCab 4a y+ g de 2 y+23''10 46''05 1'10''07 -1'34''10 1'34''10Malakai Gala Dinner 3 3 -1 3 ½  1.50 8 6359.0 58.0 56.0  526V. LealC

226/10/24 MRÑ S1500 Clas TCab 3a y+24''49 48''94 1'12''42 -1'29''51 1'29''65Ta-Valente Justice Cat 5 4 -3  ¾  4.90 4 ½ 5660.0 60.0 60.0  532V. LealC

08/09/24 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'36''49 1'36''49Fly Kid Rio Flamengo - - -1 1  2.20 -56.0 54.7 57.0  546V. LealC

 Cz10/08/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 223''24 46''13 1'10''85 -1'22''88 1'22''88Potter Machine Machinist 8 1 -1 4  3.30 5 ¾ 4 ¼757.0 57.0 54.0  546V. LealC

6-1-0-1
z. m.

Cuidador:El Inconfundible (ARG)
- Il Campione (CHI) y Bellaria (ARG) por Incurable Optimist (USA)

(8)

3 a.

STUD: 3 de Enero

Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.

Fernando C. Olivera8

Criador: El Paraíso - Procedencia: MAROÑAS

37-5-1-345-4-7-4

Jockey: 56.0

::

$ 253,724

 2025  2025
MicroChip: 981098108698171 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

927/04/25 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1 y 223''68 46''97 1'11''02 -1'24''17 1'26''41Don Fantasma Francis Alvarez 5 8 -6 13  13.20 2 ½ 5652.0 54.0 53.0  456D. N. GonzálezA

16/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'30''25 1'30''25Match Eye Intenso - - -1 2 ½  26.50 -56.0 56.0 56.0  550F. C. OliveraC

08/03/25 MRÑ F1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'32''14 1'35''12Arthur Prize Calidad Zun - - -3 17 ½  5.30 -57.0 57.0 56.0  550J. E. PérezC

714/12/24 MRÑ S2000 Prdts 3a perd25''30 48''08 1'12''77 1'39''152'09''07 2'12''63Celtico Big Inc 1 2 65 20 ¾  5.50  ¾ 5 7257.0 56.0 56.0  540J. E. PérezA

23/11/24 MRÑ S2000 Cab 3a y+ perd- - - -2'05''39 2'06''67Strongrafia Non Costa Caro - - -6 7 ½  40.10 -56.0 56.0 56.0  536J. E. PérezC

21-7-1-2
z. m.

Cuidador:Papa Mim
- Yellow Fever (ARG) y Honra por T. H. Approval (USA)

(9)

6 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

150-25-11-21206-34-17-23

Jockey: 60.0

::

$ 3,463,101

 2025  2025
MicroChip: 858000000066784 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1206/10/24 MRÑ S2400 Clas TCab (L)25''84 50''74 1'16''36 1'41''622'30''82 2'32''30Master Of Puppets Posible Sueño 9 10 108 8 ¾  5.00 10 13 9 ½958.5 60.0 60.0  468L. A. CáceresC

2 ¾04/08/24 MRÑ S2200 TCab 3a y+ G 326''24 54''04 1'18''42 1'43''142'19''15 2'19''99Master Of Puppets Posible Sueño 5 4 56 5  3.70 3 ¼ 3 ½ 3557.5 60.0 60.0  472L. A. CáceresC

5 ¾26/05/24 MRÑ S2200 Clas TCab 3a y+25''38 51''26 1'15''19 1'31''992'15''89 2'15''89Fiji Monster Master Of Puppets 5 6 61  ½ Cz  6.70 4 ½ 7 ½ 4656.0 56.0 60.0  468L. A. CáceresC

6 ½06/01/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 123''49 49''05 1'13''31 1'38''232'27''62 2'31''28Ever Daddy Rock Walk 14 13 1510 11 xD 10  42.10 6 9 81354.0 54.0 60.0  460E. PereiraA

705/11/23 MRÑ S2400 TCab L25''51 50''54 1'15''38 1'40''262'28''18 2'28''82Posible Sueño Hay Coco 7 7 77 3 xD 7  2.00 7 9 6759.0 59.0 60.0  466L. A. CáceresC

25-4-2-5
z. m.

Cuidador:El Principio
- Estruendo y Maroma por Brooklyn Boy (USA)

(10)

4 a.

STUD: San Cipriano

Chaquetilla: Blanco, V y cuello rojo, mangas blancas a rayas horizontales verde, gorra a cascos

Carlos A. Romero10

Criador: Don Octavio - Procedencia: MAROÑAS

57-5-7-8101-5-9-13

Jockey: 60.0

::

$ 2,248,262

 2025  2025
MicroChip: 858000000067997 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'28''72 1'30''25Progreso Palavras Ao Vento - - -5 8 ¾  6.10 -54.0 57.0 57.0  484S. BazA

806/04/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2 y+22''40 45''50 1'10''94 -1'24''08 1'26''35Quilero Mr.Can 9 8 -8 13  5.60 10 10956.0 62.0 63.0  492C. A. RomeroA

16/03/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'24''49 1'26''58Man Of Word Follow The Leader - - -12 12  3.10 -54.0 54.0 61.0  486C. A. RomeroA

3 ¼09/02/25 MRÑ S1500 Clas TCab PpE22''66 46''75 1'10''55 -1'29''45 1'29''80Si Señor Apache Cat 4 3 -2 2  4.50 2 ¾  ¾ 256.0 60.0 60.0  486C. A. RomeroA

5 ¾06/01/25 MRÑ S1600 Clas TCab PpE G 322''05 44''43 1'09''86 -1'35''61 1'36''44Si Señor Ultra Black 14 10 -2 4 ½  42.80 8 10 ½1455.0 55.0 60.0  478C. A. RomeroA

18-2-4-2
t. m.

Cuidador:Ready Nights
- Gober (BRZ) y Kameron Nights (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(11)

4 a.

STUD: Oitavo Stud

Chaquetilla: Blanco, ovalo naranja con infinito blanco, mangas y gorra amarilla.

Pablo Rodríguez11

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

62-3-7-7267-53-50-35

Jockey: 60.0

::

$ 1,526,419

 2025  2025
MicroChip: 858000000068941 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

304/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'16''05Non Costa Caro Abaturc SP 3 4 36 3 ¾  5.80 3 ¼ 1 ¾ 1 ¾457.0 56.5 57.0  478J. E. PérezC

2 ¾22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'03''58Now Is Good San Andres 3 5 62  ½ Cz  2.00 3 3 ½ 2353.8 56.0 54.0  482V. LealC

 ¾ 16/02/25 MRÑ S2200 TCab 4a y+ g de 2 y+24''76 50''74 1'15''37 1'39''832'16''36 2'16''87Don Musa Criscraft 1 1 12 3  4.60 2  ¾  ½ 154.0 56.0 54.4  486V. LealC

902/02/25 MRÑ S2100 TCab PpE G 324''69 49''13 1'12''37 1'37''532'06''98 2'09''39In-Verso Siempre Feliz 12 12 1212 13 ½  25.90 8 ½ 9 6 ¼1260.0 54.5 60.0  486J. C. MéndezC

14/12/24 SI S2400 Clas.Cab.3a. y+(G1)- - - -2'23''17 -Intense For Me El Kodigo - - -17 17 ½  98.80 -59.5 59.5 59.5  484H. F. LazoC

10-2-3-2
al. m.

Cuidador:Abaturc SP (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Wild At Heart (BRZ) por Amigoni (IRE)

(12)

4 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Eric Acosta12

Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32205-19-29-25

Jockey: 60.0

::

$ 993,723

 2025  2025
MicroChip: 981020002166479 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

604/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'15''54Non Costa Caro San Andres 9 9 92 1  9.30 9 ½ 4 ¾ 4 ¾957.0 59.0 56.5  504E. AcostaC

28/03/25 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -2'06''55 2'07''15Posible Sueño Criscraft - - -2 2 Em  7.90 -57.0 57.0 55.0  490E. AcostaC

620/10/24 MRÑ S2400 Hcap TCab 3a y+ (PM.: 63 kg.)25''21 50''95 1'15''81 1'39''612'29''29 2'29''29El Sanducero Expresso I Ask 2 2 21  Pz  2.20 3 1 ½ 7256.0 54.5 55.0  482H. F. LazoC

822/09/24 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 224''83 47''75 1'11''39 1'36''832'02''61 2'03''52Noche Oscura Quixote 8 7 65 5 ¼  3.90 8 5 ½ 5 ½757.0 57.0 55.0  484H. F. LazoA

08/09/24 MRÑ S2400 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -2'29''79 2'30''62Ready Nights Long Hollidays - - -4 4 ¾  3.50 -54.0 61.0 54.0  486H. F. LazoC



Domingo 25 de Mayo, 2025

19-1-2-2
z. h.

Cuidador:Magari Vince (s)
- Posse (USA) y Andiamo Via (BRZ) por Shanghai Bobby (USA)4 a.

STUD: Riomar

Chaquetilla: Blanco, raya vertical rosada, tiradores turquesa, estrella y gorra negra, mangas a rayas horizontales rosado y turquesa.

13

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

47-3-7-120-0-0-0

Jockey: 58.0

::

$ 534,449

 2025  2025
MicroChip: 858000000067431 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'39''08 1'40''73Mi Peligrosa Que Fina Stampa - - -5 9 ½  12.70 -58.0 57.0 57.0  410W. MacielA

28/03/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'40''51 1'40''51Lady Nerud Fashion Girl - - -1 1 ¼  2.50 -55.0 57.0 57.0  414W. MacielA

5 ¼23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'08''22Brujita Plicck Olympic Omaha 5 5 33 1 ¾  18.70 2 4 1 ¼656.0 56.0 53.0  414W. MacielA

28/02/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''68 1'30''59Bruma Natural Notable Girl - - -4 5  10.60 -57.0 50.0 57.0  425F. F. PírizA

1116/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'06''63Olympic Montana Lady Maginot 7 8 88 17  85.30 7 ¼ 5 ½ 13754.0 56.0 53.0  420W. MacielC

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (3) Posible Sueño (BRZ),  Enemigo: (5) Olympic Olympic (BRZ),   Sorpresa: (7) In-Verso (BRZ)



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

17:25CLÁSICO ANTONIO, ANTONIO J. Y CYRO MATTOS (L)

CONDICIÓN: Para yeguas peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 832,000; $ 480,000 al 1º; $ 168,000 al 2º; $ 104,000 al 3º; $ 48,000 al 4º; $ 32,000 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21''09 Si Señor - 56 - 29 Set, 2,024

Arena

8-2-0-3
z. h.

Cuidador:Mottola
- City Banker (ARG) y Harlan's Marchadora (ARG) por Harlan's Holiday (USA)

(1)

3 a.

STUD: Las De Tala

Chaquetilla: Rosado, bandas cruzadas y gorra negras.

Javier E. Pérez1

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-12218-23-31-26

Jockey: 57.5

::

$ 2,029,801

 2025  2025
MicroChip: 858000000083996Rating: 90 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¼27/04/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 224''18 48''45 1'12''63 -1'24''78 1'25''02Southern Glory Ascot Queen 10 4 -3 1 ½  14.20 4 3 ¼957.0 53.7 56.0  430C. LavorA

16/03/25 MRÑ S1400 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'25''13 1'25''91Fabi Chita Miami Fever - - -5 4 ¾  7.80 -56.0 53.0 56.0  422J. E. PérezA

09/02/25 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 222''38 46''03 - -1'17''19 1'17''73Sophisticated CA Ascot Queen 8 - -3 3 ¼  2.80 7 4654.4 53.0 56.0  424J. L. Da SilvaA

111/01/25 L.PD S1500 Clas Pcas24''39 49''39 1'14''42 -1'34''12 1'35''47Fabi Chita Brillantina 4 3 -5 7 ¾  7.60 2  ½ 256.0 56.0 56.0  429J. E. PérezA

29/11/24 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 123''82 47''85 - -1'19''21 1'19''54Sasnal Turbo Fever 6 - -3 2  2.60 4 4556.0 56.0 57.0  426H. F. LazoA

19-8-1-0
z. h.

Cuidador:Triple A
- Essayons (USA) y Asidera por Asidero (ARG)

(2)

4 a.

STUD: El Abrojal

Chaquetilla: Amarillo y azul eléctrico en mitades horizontales, cuello, franja y puños azul eléctrico, letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos amarillo y azul e

Maicol De Souza2

Criador: El Relincho - Procedencia: MAROÑAS

40-8-5-6202-20-29-27

Jockey: 60.0

::

$ 2,477,486

 2025  2025
MicroChip: 858000000081585Rating: 100 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 10/05/25 MRÑ H1400 Yeg 3a y+ L22''74 46''23 1'11''15 -1'23''62 1'23''62Watchkentucky Eureka Springs 11 1 -1 5  7.00 5 4 ¼860.0 57.5 60.0  466M. De SouzaC

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'25''69Best Bright Linda Dama - - -10 12 ¾  8.50 -57.0 60.0 60.0  464L. UrruzmendiA

09/03/25 MRÑ S2000 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -2'06''04 2'07''10Negra Modelo French Fever - - -5 6  3.30 -59.0 51.0 62.0  452M. De SouzaA

 ¼ 16/02/25 MRÑ S1600 Hcap Yeg 3a y+ PM.: 63 kg.24''70 48''27 1'12''80 -1'36''61 1'36''61Olympic Nevada Olympic Miami 2 2 -1 1 ¼  2.70 1 1262.0 57.0 63.0  452M. De SouzaC

25/01/25 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'32''00 1'32''00La Kimberly Grecia - - -1  ½ Cz  2.50 -61.0 52.0 63.0  456M. De SouzaA

32-11-9-2
z. h.

Cuidador:Original Cash (BRZ)
- Cape Town (USA) y Cash Max (BRZ) por Special Nash (IRE)

(3)

7 a.

STUD: Red Rafa

Chaquetilla: Naranja, mangas y gorra roja

Carlos Lavor3

Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MAROÑAS

150-25-11-2181-15-11-17

Jockey: 60.0

::

$ 3,959,668

 2025  2025
MicroChip: 900085000672216Rating: 105 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'23''95Best Bright Linda Dama - - -4 3  4.40 -57.0 60.0 60.0  494C. LavorA

30/03/25 MRÑ S1000 Clas Yeg PpE L- - - -57''69 57''69Peligrosa La Sobrina - - -1 1 ½  1.70 -58.0 60.0 60.0  486C. LavorA

23/02/25 MRÑ S1000 Clas Yeg PpE L22''83 45''45 - -57''59 57''59Abusada Tetuan 4 - -1 2 ½  1.80 3 ¾ 1 ¾560.0 60.0 60.0  486C. LavorA

06/01/25 MRÑ S1000 Clas TCab PpE G 321''80 44''65 - -57''99 59''14Metido A Bacana Pelagio 11 - -6 7 DQ 6  38.20 8 ½ 8960.0 60.0 58.0  490C. LavorA

08/12/24 MRÑ S1000 TCab 3a y+ L22''49 45''88 - -57''62 58''58Metido A Bacana Leopard 9 - -5 5 ¾  9.00 6 8760.0 60.0 58.0  486C. LavorA

14-4-4-0
al. h.

Cuidador:Cuanto Te Quiero
- Posse (USA) y Second American (BRZ) por First American (USA)

(4)

5 a.

STUD: Don Eusebio

Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos

Federico F. Píriz4

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

254-32-25-26248-28-27-32

Jockey: 60.0

::

$ 1,805,552

 2025  2025
MicroChip: 858000000068540Rating: 95 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'11''62Inquebrantable Don Blondis 7 - -1 1 ¼  2.40 5 ¼ 1455.0 50.0 58.0  510F. F. PírizA

623/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'42''33Dale Flojita Best Bright 5 5 -8 24 ½  16.80 2 ¾ 2 ¼456.5 56.5 60.0  512F. F. PírizA

2 ½22/02/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''22 48''39 1'13''40 -1'26''66 1'26''66New Magic Grecia 4 3 -1 4  3.90 6 5 ½454.0 54.0 63.0  509F. F. PírizA

217/01/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''75 49''26 1'14''58 -1'27''68 1'27''86La Griega New Magic 3 3 -3 1  5.40 1 ¾ 1 ¾356.5 53.0 62.0  501F. F. PírizA

2 ½20/12/24 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+25''32 49''99 1'14''27 -1'26''82 1'26''82Sevillana Keep Bruja Linda 2 1 -1 5 ¼  5.80 1 ¼ 1255.0 51.0 59.0  505F. F. PírizA

6-3-0-0
z. h.

Cuidador:Olympic Osaka (BRZ)
- Can The Man (USA) y Almost Paradise (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

No Correrá5

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-120-0-0-0

Jockey: 57.5

::

$ 1,298,581

 2025  2025
MicroChip: 981020002143890Rating: 95 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ½10/05/25 MRÑ H1400 Yeg 3a y+ L22''74 46''23 1'11''15 -1'23''62 1'25''03Triple A Watchkentucky 7 5 -7 8 ½  6.50 3 3560.0 60.0 57.5  476J. E. PérezC

15/09/24 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ L- - - -1'36''94 1'37''58Vecchia Signorina Linda Dama - - -4 3 ¾  8.00 -59.5 60.0 54.7  464C. LavorC

8 ¼29/06/24 MRÑ S1400 Pcas 2a G 223''30 47''35 1'11''24 -1'23''34 1'26''26Devassa Nina Simone 11 6 -7 17  6.30 6 ½ 5 ¼955.0 55.0 55.0  452H. F. LazoA

 VM12/05/24 MRÑ H1400 Clas Pcas 2a23''18 46''81 1'12''76 -1'25''70 1'25''82Quebrillante Compadrita 1 1 -1 2 xD 1  1.60  Pz  VM255.0 55.0 55.0  454H. F. LazoC

31/03/24 MRÑ S1200 Clas Pcas 2a22''46 45''47 - -1'10''49 1'10''49Honey Moon Donna Ruma 8 - -1 1  2.70 8 8 ¼755.0 55.0 55.0  458H. F. LazoC



Domingo 25 de Mayo, 2025

8-2-0-1
t. h.

Cuidador:Coni Rye (ARG)
- Marconi (USA) y Sonrisa Rye (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(6)

3 a.

STUD: La Generacion

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales verde y verde nilo, mangas blancas, brazales y visera verde, gorra blanca.

Luis A. Cáceres6

Criador: La Generacion - Procedencia: MAROÑAS

96-15-21-12206-34-17-23

Jockey: 57.5

::

$ 740,425

 2025  2025
MicroChip: 981098108701863Rating: 92 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/04/25 MRÑ S1200 Hcap Esp Yeg 3a y+23''33 47''34 - -1'10''83 1'11''31Peligrosa Golden Candy 3 - -4 2 ¾  3.50 1 ½  ¾ 460.5 60.5 55.5  452J. E. PérezA

15/03/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -59''73 1'00''67Melodia De Dios Texas Kowboy - - -3 5 ¼  2.10 -55.4 54.0 56.0  442J. E. PérezA

 ¼ 09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''60La Contralto Felicia 1 1 -4 1 ½  7.30 1  ¾ 150.0 51.0 56.0  440J. E. PérezC

22/12/24 MRÑ S1200 Pcas 3a g de 1 y 222''91 46''22 - -1'11''29 1'11''29Peligrosa Eureka Springs 3 - -1 1  3.90 2 ½ 1 ¾354.0 54.0 54.0  446J. E. PérezA

03/11/24 MRÑ S1000 Clas Pcas 3a- - - -59''77 1'01''67Sereia Sun Divine Action - - -7 10 ¾  2.70 -56.0 56.0 56.0  438H. F. LazoA

11-3-2-1
al. h.

Cuidador:Los Angeles (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Babolat (USA) por Giant's Causeway (USA)

(7)

5 a.

STUD: Hs. Belmont

Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Waldemar Maciel7

Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MAROÑAS

71-16-9-8373-49-35-52

Jockey: 60.0

::

$ 2,153,698

 2025  2025
MicroChip: 985111001969372Rating: 100 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'24''79Best Bright Linda Dama - - -6 7 ¾  8.30 -57.0 60.0 60.0  496M. De SouzaA

 ¼ 23/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'38''82Dale Flojita Best Bright 1 3 -3 4  5.60  ½  ¾ 156.5 56.5 60.0  490M. De SouzaA

106/01/25 MRÑ S2000 Clas Yeg PpE G 125''10 48''28 1'12''49 -2'04''82 2'08''45Dale Flojita Bloody Mary 1 1 -14 20 ¾  6.90 1 ½ 2154.5 60.0 60.0  480M. De SouzaA

1 ½08/12/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 225''82 50''06 1'13''95 1'39''042'03''94 2'04''01Queen Of Clubs Dale Flojita 2 1 12  ¼  2.90  Pz 1 ¼ 2160.0 54.0 60.0  486M. De SouzaA

8 ½22/09/24 MRÑ S2000 Clas Yeg 3a y+25''70 47''23 1'12''16 1'36''512'04''24 2'04''24Olenna La Kimberly 1 1 11 2 ¼  1.80 3 7 8160.0 59.0 60.0  490M. De SouzaA

11-5-2-2
al. h.

Cuidador:Best Bright (BRZ)
- Can The Man (USA) y Bright Halo (BRZ) por Spring Halo (ARG)

(8)

3 a.

STUD: Crespi

Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.

Jose L. Da Silva8

Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: MAROÑAS

286-56-48-31176-36-32-22

Jockey: 57.5

::

$ 3,610,784

 2025  2025
MicroChip: 981020002234100Rating: 107 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'23''38Linda Dama Water City - - -1 1 ¼  1.80 -60.0 60.0 57.0  492J. L. Da SilvaA

 Hco23/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'38''53Dale Flojita Los Angeles 3 1 -2 2 ½  3.00 1 ¾ 2 ¾556.5 60.0 56.5  488J. L. Da SilvaA

107/02/25 L.PD S2000 Clas Pcas24''08 48''71 1'13''27 1'40''072'05''87 2'06''76Guitarrera Brillantina 3 2 32 5 ¼  1.30 2 3 ¾ 3456.0 56.0 56.0  487J. L. Da SilvaA

606/01/25 MRÑ S2000 Clas Yeg PpE G 125''10 48''28 1'12''49 -2'04''82 2'05''13Dale Flojita Bloody Mary 7 8 -3 1 ¾  18.00 4 ½ 4754.5 60.0 54.5  486J. L. Da SilvaA

1 ½16/11/24 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ L23''41 46''10 1'11''01 -1'31''78 1'31''78Retina Fabi Chita 2 1 -1 4  1.60 1  ½ 256.0 56.0 56.0  488J. L. Da SilvaA

3-1-1-0
t. h.

Cuidador:Samba Lady
- Will Take Charge (USA) y Last Dance por T. H. Approval (USA)

(9)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Héctor F. Lazo9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

125-28-23-23140-25-17-19

Jockey: 57.5

::

$ 405,784

 2025  2025
MicroChip: 858000000083015Rating: 90 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

404/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''39 47''43 1'12''46 -1'37''39 1'37''79Brujita Plicck Stein Dynasty 3 4 -2 2 ¼  2.30 1 ¾ 2456.0 56.0 57.0  494V. LealA

 ¾ 30/03/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''98 48''28 1'12''82 -1'25''69 1'25''69Oggi Ragazza Wanda Mia 4 1 -1 2 ½  1.40 4 2357.0 56.0 57.0  490V. LealA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'21''08Elegante Roma Yourself - - -1 6  2.30 -56.0 52.0 56.0  476H. F. LazoA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''66 46''66 - -1'10''85 1'12''52Verbania Bandida Ka 8 - -6 9 ¾  7.80 5 ¼ 8857.0 57.0 56.0  484H. F. LazoA

21-6-2-2
z. h.

Cuidador:Gata De Verano
- The Leopard (USA) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ)

(10)

4 a.

STUD: Tata Martín

Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.

Carlos S. Méndez10

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

41-2-4-396-16-3-10

Jockey: 60.0

::

$ 2,742,958

 2025  2025
MicroChip: 858000000079488Rating: 100 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'25''39Best Bright Linda Dama - - -8 11 ¼  30.50 -57.0 60.0 60.0  496C. S. MéndezA

323/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'39''64Dale Flojita Best Bright 2 4 -6 8 ¾  8.50  ½  ¾ 256.5 56.5 60.0  488H. F. LazoA

19/01/25 MRÑ S1500 Clas Yeg PpE- - - -1'28''85 1'29''51Dua Lipa Linda Dama - - -4 4  6.10 -55.0 60.0 60.0  496F. F. PírizC

106/01/25 MRÑ S2000 Clas Yeg PpE G 125''10 48''28 1'12''49 -2'04''82 2'07''25Dale Flojita Bloody Mary 2 2 -12 13 ¾  64.00 1 ½ 2 ¼354.5 60.0 60.0  490F. F. PírizA

 ½ 01/12/24 MRÑ F1500 Clas Yeg 3a y+23''84 47''20 1'12''06 -1'32''15 1'32''15Linda Dama Analizame 1 1 -1  ½  4.00  ½ Pz 1160.0 60.0 60.0  498F. F. PírizA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (8) Best Bright (BRZ),  Enemigo: (7) Los Angeles (BRZ),   Sorpresa: (3) Original Cash (BRZ)



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $75.000), Ganador Sostenido

18:00PREMIO: CABALLO DEL AÑO 2006 (USA)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que 

obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 309,568; $ 178,597 al 1º; $ 62,509 al 2º; $ 38,696 al 3º; $ 17,860 al 4º; $ 11,906 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

12-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kiss Me Arturo
- Hat Dolar (ARG) y Kiss Me Brigitte (ARG) por Honour and Glory (USA)

(1)

3 a.

STUD: El Galeón

Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Carlos A. Romero1

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-16101-5-9-13

Jockey: 57.0

::

$ 30,294

 2025  2025
MicroChip: 858000000083762 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'23''92 1'28''68Straight Shot Ilustre y Burrero - - -9 27 ¼  54.40 -56.0 56.0 54.0  472B. MoralesA

02/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''48 1'07''58Dolarisimo Flanqueador - - -8 12  29.60 -57.0 57.0 54.0  482B. MoralesA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''85 46''16 - -1'10''79 1'13''64Holiday New El Yunke 1 - -9 16 ¾  27.60  ¾ 3 ¾457.0 57.0 54.0  480B. MoralesA

09/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 45''71 - -1'10''50 1'12''64Sette Bravo Holiday New 5 - -7 12 ½  33.90 1 6 ¼657.0 57.0 54.0  482O. E. RodríguezA

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'13''50No Love Diego Velazquez - - -1 1 ¼  76.70 -56.0 56.0 53.0  476B. MoralesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Una Copa Mas
- A Little Warm (USA) y Olivia Pope por Subordination (USA)

(2)

3 a.

STUD: Harvard

Chaquetilla: Verde, mangas y gorra roja.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Fabio H. Guedes2

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

20-2-0-1192-16-15-28

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084286 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'07''87Jogador Bien Bonito 10 - -1 1 ¼  5.00 5 ½ 6856.0 56.0 56.0  428F. H. GuedesA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'16''87Benteke Play Templario - - -11 15 ¼  6.90 -52.0 56.0 55.0  435S. GonzalezA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'13''35Comandante Rapha Camp Nou - - -3 5 ¾  37.60 -56.0 56.0 55.0  427S. GonzalezA

5 ¾04/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'20''69Galo Velho Constantino 4 5 -5 7 ¼  12.30 1 ½  ¾ 256.0 56.0 56.0  431F. H. GuedesA

21/03/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''07 48''63 - -1'12''97 1'16''64Arde Troya Comandante Rapha 2 - -9 21 ½  10.30  VM 7 ¼556.0 56.0 56.0  433F. H. GuedesA

5-0-0-0
z. m.

Cuidador:Quality Forest (ARG)
- Homage (USA) y Quiche Lorraine (ARG) por Forestry (USA)

(3)

3 a.

STUD: Valiente

Chaquetilla: Oro, banda, mangas y gorra a cascos azules.

Mario H. González3

Criador: Vadarkablar - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-16104-7-6-8

Jockey: 57.0

::

$ 16,267

 2025  2025
MicroChip: 981098108600207 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'12''97Comandante Rapha Galo Velho 5 - -8 10 ¼  92.70 2 1457.0 57.0 57.0  492M. H. GonzálezA

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'05''99Misoja A Lo Mestre 9 - -7 6 ¾  90.90 8 ½ 7857.0 57.0 57.0  492M. H. GonzálezA

06/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''25 46''77 - -1'12''14 1'14''32Bordoneo Mi Pardo 4 - -6 12 ¼  14.20 3 ¾ 3457.0 57.0 57.0  474E. R. RosasA

09/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''86 45''71 - -1'10''50 1'12''13Sette Bravo Holiday New 10 - -5 9 ½  20.30 5 9957.0 57.0 57.0  470E. R. RosasA

12/01/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''45 46''65 - -1'13''25 1'17''23Newmarket Racalmuto 7 - -9 23 ½  5.70 7 7757.0 53.0 57.0  468E. R. RosasA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Juliculi (BRZ)
- Gloria De Campeao (BRZ) y Rainha Judith (BRZ) por Timeo (BRZ)

(4)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Pablo Rodríguez4

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

126-25-21-17267-53-50-35

Jockey: 57.0

::

$ 41,256

 2025  2025
MicroChip: 981020002165152 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'12''44Comandante Rapha Galo Velho 4 - -4 7 ¼  5.20 1 ½ 1 ½557.0 57.0 57.0  504P. RodríguezA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''56 1'05''90Shanghai Hero Luz Do Ceu - - -4 2  2.60 -57.0 57.0 57.0  502P. RodríguezA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''97 1'00''97Benteke Play Tim Class - - -1 4 ½  2.00 -56.0 56.0 56.0  496P. RodríguezA

3-0-3-0
z. m.

Cuidador:Luz Do Ceu (BRZ)
- Can The Man (USA) y Luz Negra (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(5)

3 a.

STUD: Coudelaria Esmeralda

Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca

Julio C. Méndez5

Criador: Stud Vaccaro (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

72-13-15-13119-17-16-13

Jockey: 57.0

::

$ 201,604

 2025  2025
MicroChip: 981020002147309 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''56 1'05''60Shanghai Hero Super Fast - - -2  Pz  1.90 -57.0 57.0 57.0  452J. C. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''61Empiric Candy Augur - - -2 1 ¼  1.90 -57.0 57.0 57.0  444F. RodríguezA

07/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''19 48''75 - -1'12''30 1'12''30Scat Prize Misoja 3 - -1 1 ½  1.30  ½ Pz  ½ Pz156.0 56.0 55.0  445F. RodríguezA

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'05''67Blackandblue Barissi - - -2 2 ¼  9.60 -57.0 56.0 55.0  452F. RodríguezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Bien Claro
- Matterhorn (USA) y Clarisima por Ecclesiastic (USA)

(6)

3 a.

STUD: Centro Agropecuario

Chaquetilla: Verde, círculo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a círculos verde y blanco
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Luis A. Cáceres6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

84-11-7-10206-34-17-23

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083511 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/02/25 PAY H700 TCab d3y5a- - - -37''70 37''70Gin Seguro Gran Intrepido - - -1 5  1.90 -54.0 57.0 56.7  485J. A. ArzaguetA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''34 39''34Bettino Dog Sub Nico - - -1 1  11.70 -58.0 58.0 58.0  469J. A. ArzaguetA

18/07/24 PAY S700 Prdts 3a D- - - -39''27 40''62Thanos Memento - - -6 8  26.00 -56.0 56.0 56.0  425J. A. ArzaguetA



Domingo 25 de Mayo, 2025

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:King Ofthe Galaxy
- Essgalaico y Donzella h por Hardy (USA)

(7)

3 a.

STUD: Los Paraísos

Chaquetilla: Blanca, cuello y circulo verde, mangas rojas, gorra a circulos verde y rojo.

Santiago Gonzalez (-1)7

Criador: Jose Pedro Perez Acosta - Procedencia: MAROÑAS

70-7-7-790-8-7-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083758 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'09''90Una Copa Mas Jogador 3 - -13 11 ¾  7.30 2 1 ½256.0 56.0 55.0  431S. GonzalezA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''50Misoja Dark Night 5 - -3 7 ½  11.50 2 1 ½556.0 53.0 55.0  447S. GonzalezA

10/04/25 FLD H1100 Cab 3a D- - - -1'06''02 1'06''02Morro Timbero Don Abrojo - - -1 5  2.30 -56.0 56.0 55.0  443S. GonzalezA

4 ¾04/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''94 48''15 1'12''71 -1'19''17 1'21''35Neubrandenburg Pepe Le Pew 1 4 -5 12 ¾  12.00 1  ¾ 156.0 56.0 55.0  444S. GonzalezA

13/03/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'05''45 1'05''75Saturday Fever Antharus - - -2 1 ¾  11.10 -52.0 54.0 56.0  440S. GonzalezA

11-0-4-1
z. m.

Cuidador:A Lo Mestre
- Mestre Gosik (BRZ) y Alo Guapa por Alcorano (BRZ)

(8)

3 a.

STUD: Que Vasco

Chaquetilla: Blanco, V., cuello y mangas en mitades horizontales celeste, gorra blanca con V. celeste.

Carlos A. Vigil8

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

69-5-10-780-6-6-10

Jockey: 57.0

::

$ 481,625

 2025  2025
MicroChip: 858000000082901 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'05''32Misoja Benteke Play 4 - -2 3  6.40 3  Hco157.0 53.0 57.0  494C. A. VigilA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'26''46Quadrangolare Castlesinthesky - - -7 9 ¾  3.60 -57.0 57.0 57.0  490C. A. VigilA

216/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''36 46''51 1'11''50 -1'24''36 1'25''28Il Bambino Galo Velho 1 3 -5 5 ¾  4.50 1 ¼ 2 ¼156.0 56.0 57.0  480M. R. DávilaA

06/01/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''27 1'25''66Rioplatense Galo Velho - - -7 8 ¼  4.40 -57.0 56.0 57.0  480M. R. DávilaA

1 ½08/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''18 45''55 1'10''20 -1'30''33 1'30''52Quique Gavilan Match Eye 3 2 -2 1 ¼  2.70 1 1357.0 56.0 57.0  486M. R. DávilaC

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rowan
- Midas Touch (GB) y Acuarelista por Artiste Royal (IRE)

(9)

3 a.

STUD: El Herrero

Chaquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, puños y gorra verde, mangas blancas.

Lorena Figalo (-2)9

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

50-12-8-417-0-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083305 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'09''08Colanega Tap It Spring - - -4 1 ¾  1.70 -56.0 53.3 56.0  448S. GonzalezA

26/01/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'11''55 1'12''80Barissi Straight Shot - - -6 7 ½  56.30 -56.0 56.0 54.0  456M. A. GonzálezA

22/12/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd23''11 47''00 - -1'07''04 1'09''10Urunday Dark Night 5 - -6 12  25.70 3 5557.0 53.0 56.0  448C. VillarrealA

7-0-0-5
z. m.

Cuidador:Kannemann
- Kodiak Kowboy (USA) y Miss Magic Hill (ARG) por Numerous (USA)

(10)

3 a.

STUD: M y J

Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, puños y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.

Waldemar Maciel10

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

84-9-10-9373-49-35-52

Jockey: 57.0

::

$ 324,179

 2025  2025
MicroChip: 858000000083676 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

604/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''89 47''60 1'11''59 -1'24''12 1'25''41Naumann Sempre Diva 7 5 -4 7 ½  5.90 3 4857.0 57.0 57.0  490W. MacielA

06/04/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''25 46''77 - -1'12''14 1'13''08Bordoneo Mi Pardo 6 - -3 5  2.70 4 ¼ 5 ¼557.0 57.0 57.0  482W. MacielA

26/01/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'11''55 1'12''85Barissi Straight Shot - - -7 7 ¾  3.90 -56.0 56.0 57.0  486W. MacielA

307/12/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''33 47''85 1'12''44 -1'24''81 1'25''58Don Cirne Flecha Vermelha 2 3 -3 4 ½  4.40  ½  VM256.0 56.0 57.0  476W. MacielA

03/11/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''34 1'26''72Delincuente Z Don Cirne - - -3 2 ¼  3.30 -56.0 56.0 57.0  472W. MacielA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (5) Luz Do Ceu (BRZ),  Enemigo: (4) Juliculi (BRZ),   Sorpresa: (6) Bien Claro



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $37.896), Ganador 
Sostenido

18:30PREMIO: GANADOR DUBAI WORLD CUP (G1) 2007

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los 

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 472,628; $ 272,670 al 1º; $ 95,435 al 2º; $ 59,079 al 3º; $ 27,267 al 4º; $ 18,178 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Glory Of God
- Went the Day Well (USA) y All The Glory (BRZ) por Public Purse (USA)

(1)

2 a.

STUD: Los Eros

Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, brazales oro, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Julio C. Méndez1

Criador: Fonzaso - Procedencia: MAROÑAS

19-2-4-4119-17-16-13

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085602 Jose C. Varela

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Tidream
- Midshipman (USA) y Jidream por T. H. Approval (USA)

(2)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Héctor F. Lazo2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32140-25-17-19

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086105 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'14''63Orbruler Sonic Teacher 5 - -11 16 ¼  7.20 2 ¼ 8655.0 55.0 55.0  494F. H. GuedesA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rey Misterio
- British Medium (USA) y Africa (BRZ) por Dancer Man (BRZ)

(3)

2 a.

STUD: Martina y Federica

Chaquetilla: Fucsia, letras y gorra negra, mangas en mitades horizontales fucsia y negro.

Martín R. Dávila3

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

93-7-5-1198-8-12-12

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086337 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'13''96Orbruler Sonic Teacher 12 - -9 12 ½  134.50 7 ¼ 121355.0 55.0 55.0  512M. R. DávilaA

12/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd- - - -1'25''57 1'29''92El Don Trotsky Revolution - - -5 25 ¼  10.10 -55.0 55.0 55.0  514M. R. DávilaA

27/03/25 COL S1200 Prdts 2a D- - - -1'14''05 1'15''37Johnny Cage On Time - - -4 7 ½  4.90 -55.0 55.0 55.0  480M. R. DávilaA

02/03/25 MRÑ S1200 Prdts 2a perd- - - -1'12''13 1'14''56Ministry Intrigue Beauty Orb - - -7 14 ½  46.40 -55.0 55.0 55.0  500M. R. DávilaC

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Doble Cat
- The Leopard (USA) y Sara De Versailles (ARG) por Hennessy (USA)

(4)

2 a.

STUD: Intuición

Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Vagner Leal4

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

46-4-7-2177-34-33-13

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085776 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'14''88Orbruler Sonic Teacher 13 - -13 17 ½  23.90 7 ½ 11 ¾1255.0 55.0 55.0  506V. LealA

21/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'05''20 1'08''03Steen Dubai Oasis Boy 6 - -7 16 ¼  6.80 8 ½ 10755.0 55.0 55.0  510J. C. MéndezA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Hipotecado
- Hielo (BRZ) y Vilma Jones por Smarty Jones (USA)

(5)

2 a.

STUD: Rocko y Reyna

Chaquetilla: Marrón y amarillo a cuadros, una manga marrón y otra amarilla, gorra a cascos
DEBUTANTE

Jhonatan Mora5

Criador: El Punto Justo - Procedencia: MAROÑAS

38-2-4-471-5-10-7

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086014 Amado A. Leites

3-0-0-2
z. m.

Cuidador:Demian (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Fifi Queen (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(6)

2 a.

STUD: Los Trico

Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, puños y gorra azul, mangas blancas.

Carlos Lavor6

Criador: LLC - Procedencia: MAROÑAS

71-16-9-881-15-11-17

Jockey: 55.0

::

$ 123,522

 2025  2025
MicroChip: 981020002166165 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

310/05/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd22''73 46''26 1'10''97 -1'17''96 1'18''49Catar Avenue Misterioso Ave 3 2 -3 3  4.00 1 ¼ 2255.0 55.0 55.0  478C. LavorA

1227/04/25 MRÑ S1300 Clas Pllos L23''31 46''55 1'09''24 -1'15''68 1'18''16Touch of Destiny Tadow Star 8 8 -5 14 ½  35.20 5 ½ 9855.0 55.0 55.0  482C. LavorA

05/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''37 47''31 - -1'00''05 1'01''32Hulkenberg Nipon 5 - -3 7 ¼  2.40 5 ¾ 4 ½356.0 55.0 55.0  476C. LavorA

3-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Padrino
- The Leopard (USA) y Twiga (ARG) por Southern Halo (USA)

(7)

2 a.

STUD: Mi Ilusión

Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.

Yair E. Pereira7

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

254-29-36-32155-11-17-22

Jockey: 55.0

::

$ 60,394

 2025  2025
MicroChip: 858000000086080 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

810/05/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd22''73 46''26 1'10''97 -1'17''96 1'18''92Catar Avenue Misterioso Ave 7 6 -5 5 ¼  13.30 6 5 ½655.0 55.0 55.0  468Y. E. PereiraA

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'12''81Zelenski Catar Avenue 11 - -4 5 ¾  13.50 6 ¾ 71056.0 55.0 55.0  468Y. E. PereiraA

23/03/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''30 47''38 - -1'13''07 1'14''93Najiri Il Divo 8 - -5 10 ½  15.60 4 ¼ 6856.0 55.0 55.0  466Y. E. PereiraA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Che Pitino
- The Leopard (USA) y Che Vicky por Mogador (USA)

(8)

2 a.

STUD: 25 de Noviembre

Chaquetilla: Rojo y amarillo horizontal, rojo y celeste vertical, mangas celeste, gorra a cascos

Mario H. González8

Criador: Granja Berna - Procedencia: MAROÑAS

48-7-7-3104-7-6-8

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085841 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

927/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd24''42 48''54 1'13''34 -1'25''29 1'27''81Ormello Total Mim 5 12 -9 14 ½  28.30 2 3 ¾1055.0 55.0 55.0  512M. H. GonzálezA

06/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''40 46''79 - -59''77 1'01''67Oasis Boy Zelenski 8 - -6 10 ½  35.30 6 8855.0 56.0 55.0  518M. H. GonzálezA



Domingo 25 de Mayo, 2025

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Sweeper Dor
- Mogador (USA) y Sweet Ana por Subordination (USA)

(9)

2 a.

STUD: Guido y Paula

Chaquetilla: Verde, G y P, brazales, cuello, puños y pompon rojo, gorra verde.

Lucas Urruzmendi9

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

22-2-3-3129-19-5-16

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083846 Cristian J. Carrato

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''12 46''59 - -58''84 1'01''45Warrior Cat Cersei 5 - -6 15 ¼  9.80 4 8455.0 55.0 55.0  494W. MacielA

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''14 42''26Zelenski Mark Kowboy - - -5 6 ¼  1.90 -56.0 56.5 55.0  518F. PatrónA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Congo
- Trinniberg (USA) y Sonho de Ouro (BRZ) por First American (USA)

(10)

2 a.

STUD: La Isla

Chaquetilla: Blanca y celeste a rayas verticales, mangas blancas, gorra oro.

Carlos S. Méndez10

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

16-0-1-096-16-3-10

Jockey: 55.0

::

$ 39,815

 2025  2025
MicroChip: 858000000086346 Luis E. Borba

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'13''09Zelenski Catar Avenue 6 - -6 7 ¼  8.10 3 3 ¼756.0 55.0 55.0  536C. S. MéndezA

06/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''40 46''79 - -59''77 1'01''11Oasis Boy Zelenski 9 - -4 7 ¼  22.10 8 6755.0 56.0 55.0  544C. S. MéndezA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (2) Tidream,  Enemigo: (6) Demian (BRZ),   Sorpresa: (7) El Padrino



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

19:00PREMIO: ATHELSTA (2021)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y 

más edad, recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 276,494; $ 159,516 al 1º; $ 55,831 al 2º; $ 34,562 al 3º; $ 15,952 al 4º; $ 10,634 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

10-1-1-2
z. h.

Cuidador:Nebraska Star
- Teeth Of The Dog (USA) y Exhimia (ARG) por Jump Start (USA)

(1)

4 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Waldemar Maciel1

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

26-1-1-3373-49-35-52

Jockey: 57.0

::

$ 476,326

 2025  2025
MicroChip: 858000000081917 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'07''13Erianthe Bailarina Delnorte 1 - -3 2 ¼  12.50 1 1 ¼158.0 58.0 57.0  474W. MacielA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'09''34Sex Symbol Friend Kittem - - -8 18  3.50 -57.0 57.0 57.0  478W. MacielA

08/02/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''65 46''21 - -1'04''58 1'08''85Majestic Sky Pitangueiras 2 - -8 25  5.90  Cz 5 ½557.0 58.0 57.0  472W. MacielA

19/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''40 1'02''20Due Lune Sex Symbol - - -5 10 ¾  6.10 -58.0 57.0 57.0  482W. MacielA

323/12/23 MRÑ S1300 Pcas 3a g de 1 y 223''80 47''10 1'11''20 -1'17''48 1'18''39Texana Villarrica 1 2 -4 5 ¼  3.40 4 1 ¼156.0 57.0 56.0  444W. MacielA

31-1-0-6
z. h.

Cuidador:Tolina
- Brooklyn Boy (USA) y Tolinita por Strategic Prince (GB)

(2)

4 a.

STUD: La Loma

Chaquetilla: Negro, naranja y amarillo a rayas horizontales, mangas a rayas verticales negro, naranja y amarillo, gorra a cascos con visera negra.

Carlos A. Romero2

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

57-5-7-8101-5-9-13

Jockey: 57.0

::

$ 697,309

 2025  2025
MicroChip: 858000000079645 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'07''90Erianthe Bailarina Delnorte 7 - -4 6 ¾  14.20 5 8658.0 58.0 57.0  428C. A. RomeroA

22/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''89 46''77 - -1'14''56 1'16''45Poppy Volterra 8 - -9 11  11.20 10 ½ 8958.0 58.0 57.0  430C. A. RomeroA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'00''72Oculto Deseo Sex Symbol 4 - -3 5 ½  14.20 2 ¾ 3 ¾455.0 57.0 57.0  430C. A. RomeroA

03/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''36 1'14''43Bemyqueen Olympic Lady - - -8 6  39.20 -57.0 52.0 57.0  418C. A. RomeroA

11/10/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''41 46''70 - -1'12''14 1'13''54Skypiriña China Blanca 7 - -6 8  13.80 6 ½ 8858.0 58.0 57.0  420C. A. RomeroA

10-0-1-0
z. h.

Cuidador:Seed Of Glory
- The Leopard (USA) y Salvia por Ritz (ARG)

(3)

4 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Julio D. de Arrascaeta3

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

17-0-0-1172-12-10-22

Jockey: 57.0

::

$ 123,265

 2025  2025
MicroChip: 858000000080272 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 222''73 - - -36''45 36''73Intrude Posse Lufkin 2 - -5 1 ¼  14.40  Cz -55.5 54.0 50.0  417M. A. GonzálezA

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 1'00''28Esperanza Blanca Bailarina Delnorte 1 - -4 3 ¼  30.90 1 ½  ¾ 258.0 58.0 57.0  412J. D. de ArrascaetaA

19/04/25 L.PD H650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''88 - - -36''54 37''29Quihero Mousse de Chocolat 5 - -5 4 ½  22.10 7 -57.0 57.0 52.0  424F. H. GuedesA

28/02/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -36''31 37''40Khabib Quihero - - -7 6 ¼  33.20 -54.0 57.0 52.0  407J. D. de ArrascaetaA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'01''93Oculto Deseo Sex Symbol 1 - -6 12 ½  4.90  Hco 2 ¼355.0 57.0 57.0  410J. D. de ArrascaetaA

13-1-1-1
z. h.

Cuidador:Camila R
- Discreetly Mine (USA) y Coe Pora por Mr. Alleva (ARG)

(4)

4 a.

STUD: Todos de Marzo

Chaquetilla: Azul francia, V., brazal y gorra rosada, pompón azul francia.

Fabio H. Guedes4

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

69-5-10-7192-16-15-28

Jockey: 57.0

::

$ 380,562

 2025  2025
MicroChip: 858000000080356 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 1'00''45Esperanza Blanca Bailarina Delnorte 7 - -6 4 ¼  18.80 5 ¼ 4 ½658.0 58.0 57.0  458F. H. GuedesA

08/02/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''65 46''21 - -1'04''58 1'07''17Majestic Sky Pitangueiras 7 - -7 15  11.40 7 ¼ 8757.0 58.0 57.0  464C. A. VigilA

25/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''41 1'13''82Jodela China Blanca - - -6 8  13.90 -58.0 58.0 57.0  468C. A. VigilA

06/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''26 1'13''58Over And Over Rosa Choque - - -4 7 ¾  25.10 -57.0 57.0 57.0  460C. A. VigilA

22/12/24 MRÑ S1200 Pcas 3a g de 1 y 222''91 46''22 - -1'11''29 1'14''32Coni Rye Peligrosa 6 - -7 17 ½  27.80 4 ½ 9754.0 54.0 51.0  460F. H. GuedesA

9-1-0-1
z. h.

Cuidador:Rin Ring
- Eliot Ness y Sortij'a por Timber'o

(5)

4 a.

STUD: Intuición

Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Javier E. Pérez5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

46-4-7-2218-23-31-26

Jockey: 57.0

::

$ 256,702

 2025  2025
MicroChip: 858000000081488 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'07''29Sex Symbol Friend Kittem - - -5 6  8.60 -57.0 57.0 57.0  484J. E. PérezA

14/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''35 47''70 - -1'08''38 1'08''97Another Princess Due Lune 3 - -5 3 ¼  15.90  ¼  ½ 358.0 54.0 57.0  492J. E. PérezA

1 ¾29/11/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''73 47''69 1'13''23 -1'19''72 1'20''16Principesa Baby K 5 4 -3 2 ½  6.20 1 ½ 3557.0 51.0 57.0  488J. E. PérezA

16/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''97 47''08 - -1'12''60 1'13''35Olympic Lady Oculto Deseo 4 - -4 4  9.80 2 ½ 2 ¼352.0 55.0 57.0  496J. E. PérezA

03/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''36 1'13''62Bemyqueen Olympic Lady - - -4 1 ½  12.10 -57.0 52.0 57.0  498J. E. PérezA



Domingo 25 de Mayo, 2025

8-1-0-2
al. h.

Cuidador:Bella Seductora
- Overanalyze (USA) y Manzana (ARG) por Bernstein (USA)

(6)

4 a.

STUD: El Chueco De Bélen

Chaquetilla: Azul, figura blanca, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, gorra roja.

Bruno Cheleri (-2)6

Criador: Nelson Ferro - Procedencia: -- No especificado

69-5-10-7102-10-11-13

Jockey: 58.0

::

$ 271,942

 2025  2025
MicroChip: 858000000079484 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½04/05/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 123''89 47''72 1'12''36 -1'38''36 1'39''51Linda Es Que Fina Stampa 5 6 -5 6 ¾  8.30 1 ½ 3 ¼554.0 57.0 54.0  438S. BazA

2 ¼06/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''38 47''73 1'12''85 -1'19''48 1'19''95Volterra Esperanza Di Fendy 5 4 -3 2 ¾  10.80 3 ¾ 6758.0 55.0 54.0  434S. BazA

08/03/25 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'27''72 1'28''97Baby K Linda Es - - -4 7 ¼  7.90 -51.0 54.0 54.0  430S. BazA

9 ¾01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''06 46''66 1'12''72 -1'19''22 1'22''77La Razcasse Positana 5 7 -9 20 ½  9.40 4 ¼ 7 ¾754.0 54.0 58.0  436E. R. RosasA

06/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''26 1'13''78Over And Over Rosa Choque - - -6 8 ¾  17.50 -57.0 57.0 58.0  442E. R. RosasA

15-1-0-0
z. h.

Cuidador:La Capitana
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Captada por Artiste Royal (IRE)

(7)

4 a.

STUD: Doctor Piña

Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, puños y gorra verde manzana.

Jesús G. Prestes7

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

47-1-6-6145-13-17-21

Jockey: 58.0

::

$ 224,636

 2025  2025
MicroChip: 858000000081445 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''89 46''77 - -1'14''56 1'16''74Poppy Volterra 1 - -10 12 ¾  21.90  VM 2458.0 58.0 58.0  430J. G. PrestesA

21/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''82 47''17 - -59''73 1'01''68Oculto Deseo Sex Symbol 6 - -5 11  10.20 5 5 ¼655.0 57.0 58.0  424J. G. PrestesA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'11''83Genovesa Corre Dora 3 - -1  ½  18.70  ½  ½ 255.0 58.0 58.0  422J. G. PrestesA

26/01/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''82 1'07''85Positana Esperanza Blanca - - -5 11 ½  18.50 -54.0 58.0 58.0  428J. G. PrestesA

22/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''03 46''97 - -1'07''16 1'08''27Classe Positana 5 - -4 6 ¼  30.30 4 ½ 4 ¼457.0 54.0 58.0  414J. G. PrestesA

4-1-2-0
al. h.

Cuidador:Bailarina Delnorte
- The Leopard (USA) y Xayene Prospector (BRZ) por Blade Prospector (BRZ)

(8)

4 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Everton Rodrigues8

Criador: Los Alecrines - Procedencia: MAROÑAS

134-15-22-1360-2-9-7

Jockey: 58.0

::

$ 329,505

 2025  2025
MicroChip: 858000000083252 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'06''94Erianthe Nebraska Star 3 - -2 1 ¼  1.40 1 ¼ 1 ¼258.0 57.0 58.0  468E. RodriguesA

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 59''66Esperanza Blanca Erianthe 4 - -2  Cz  1.80 3  ¾ 158.0 58.0 58.0  468E. RodriguesA

09/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''50 1'13''81Farm Lady Sex Symbol - - -4 1 ¾  3.10 -58.0 57.0 54.0  474M. A. BuslónA

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'12''32Asiatik Lady Nerud 3 - -1  ½ Cz  2.10  ¾  ¾ 255.0 55.0 54.0  482M. A. BuslónA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''77 35''77La Luc Holy Queen - - -1 2 ¼  1.80 -55.8 54.0 50.0  492M. A. GonzálezA

10-1-1-1
z. h.

Cuidador:Summer Voodo
- Voodoo Swinge (USA) y Lufke por Mogador (USA)

(9)

4 a.

STUD: Valentina y Romina

Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.

Braian Morales (-3)9

Criador: La Potranca - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-1682-6-4-1

Jockey: 58.0

::

$ 412,937

 2025  2025
MicroChip: 858000000066046 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 1'01''41Esperanza Blanca Bailarina Delnorte 8 - -9 10  78.60 6 8958.0 58.0 55.0  442B. MoralesA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'09''34Sex Symbol Friend Kittem - - -9 18  29.50 -57.0 57.0 55.0  452B. MoralesA

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''37 46''83 - -1'05''63 1'07''06Tale Over Another Princess 12 - -10 8  14.50 11 91156.0 58.0 58.0  442P. RodríguezA

14/07/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 1- - - -- 00''87La Odisea Super Brian - - -4 4 ¾  6.40 -57.0 55.0 58.0  442P. RodríguezA

16/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a g de 122''82 46''38 - -1'05''54 1'08''95Khanchera Pitangueiras 12 - -10 19 ¾  8.60 8 91257.0 57.0 57.0  444P. RodríguezA

22-1-1-2
z. h.

Cuidador:Classe
- Discreetly Mine (USA) y First Song (BRZ) por First American (USA)

(10)

4 a.

STUD: Hs. Prados del Este

Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.

Carlos S. Méndez10

Criador: Prados del Este - Procedencia: -- No especificado

97-15-8-1096-16-3-10

Jockey: 57.0

::

$ 469,851

 2025  2025
MicroChip: 858000000066082 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'08''15Erianthe Bailarina Delnorte 4 - -6 8  3.50 3 3458.0 58.0 57.0  482C. S. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''50 1'15''06Farm Lady Sex Symbol - - -7 9 ¼  7.30 -58.0 57.0 57.0  484C. S. MéndezA

15/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 123''29 46''78 - -1'11''99 1'12''80China Blanca Volterra 5 - -5 4 ¼  6.90 3 ½ 2 ¾458.0 58.0 57.0  482C. S. MéndezA

25/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''41 1'13''64Jodela China Blanca - - -4 7  16.10 -58.0 58.0 57.0  488F. C. OliveraA

06/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'12''26 -Over And Over Rosa Choque - - - Rd  50.30 -57.0 57.0 57.0  488C. S. MéndezA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (8) Bailarina Delnorte,  Enemigo: (10) Classe,   Sorpresa: (6) Bella Seductora



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador 
Sostenido

19:30PREMIO: OLYMPIC MESSI (2023)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 234,802; $ 135,463 al 1º; $ 47,412 al 2º; $ 29,350 al 3º; $ 13,546 al 4º; $ 9,031 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

14-0-2-2
al. h.

Cuidador:Little Reina
- A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE)

(1)

4 a.

STUD: Agua del Yí

Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.

Pablo Rodríguez1

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

38-3-3-7267-53-50-35

Jockey: 57.0

::

$ 235,794

 2025  2025
MicroChip: 858000000080393 Carlos I. Diaz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''44Serena Fever Bruja Boy 9 - -3 5  3.20 7 6858.0 55.0 57.0  432P. RodríguezA

527/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''86Trinastia Una Korazonada 6 5 -2 3 ½  2.50 4 ½ 4 ¼1056.0 58.0 57.0  428P. RodríguezA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'13''51Esperanza Blanca Asiatik 9 - -2  ¾  17.40 8 6 ½758.0 55.0 57.0  424P. RodríguezA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'31''83Beauty Secretary Brincadora - - -6 16 ½  3.50 -57.0 57.0 54.0  420O. E. RodríguezA

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'13''36Bailarina Delnorte Asiatik 5 - -4 5 ¾  5.30 6 ½ 6654.0 55.0 54.0  414O. E. RodríguezA

6-0-0-0
t. h.

Cuidador:Talan Talan
- Tap It Rich (USA) y Indiana Plicck por Plicck (IRE)

(2)

4 a.

STUD: Hs. El Negro Aquino

Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompón y visera negra.

José C. Calcerrada2

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

38-3-3-719-1-0-2

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079657 Carlos I. Diaz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'20''94 1'25''10Una Korazonada Notable Girl - - -8 24 ½  14.50 -57.0 51.0 54.0  395O. E. RodríguezA

21/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''76 46''70 - -1'12''32 1'14''56Bailarina Delnorte Asiatik 6 - -9 12 ¾  17.70 7 5 ¼454.0 55.0 57.0  394E. J. RodríguezA

25/01/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'26''63 1'27''07Linda Es Sally - - -5 2 ½  38.10 -54.0 58.0 56.0  394F. RodríguezA

22/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''62 1'29''37Farm Lady Sally - - -7 9 ¾  44.80 -58.0 58.0 56.0  396F. RodríguezA

08/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''75 46''67 - -1'05''63 1'09''10Jodela Vip Ave 8 - -9 20 ¼  129.50 6 ½ 11754.0 58.0 57.0  402E. J. RodríguezA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Olivia
- Invasor (ARG) y Grace Kelly por Dancer Man (BRZ)

(3)

5 a.

STUD: Santo y Seña

Chaquetilla: Rojo, canesú y raya vertical blanco, cuello y letras rojas, mangas rojas con brazal blanco, gorra roja con círculo blanco.

Ángela M. Ottonelli (-2)3

Criador: Juan Ripoll - Procedencia: MAROÑAS

69-3-6-940-6-5-5

Jockey: 54.0

::

$ 21,117

 2025  2025
MicroChip: 858000000067009 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MEL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'18''95 1'20''48Loca Linda Scrat - - -5 8 ¾  4.20 -55.0 57.0 53.0  427Á. M. OttonelliA

03/04/25 MEL F1300 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'23''69 1'25''63Good Silver Loca Linda - - -4 11 ¼  2.60 -57.0 55.0 53.0  427Á. M. OttonelliA

08/03/25 MEL S1100 TCab 3a y+ D- - - -1'10''94 1'10''94Capitan Cake Colombina - - -1  ½  4.40 -56.0 55.0 53.0  419Á. M. OttonelliA

20/02/25 MEL S1200 TCab 4a y+ D- - - -1'17''96 1'18''64Good Silver Atletico Uruguayo - - -2 4  1.80 -57.0 57.0 53.0  415Á. M. OttonelliA

29/12/24 MEL S1200 TCab 4a y+- - - -1'20''19 1'20''54Mister Banker Scrat - - -2 2  2.70 -57.0 57.0 53.0  428Á. M. OttonelliA

7-0-0-0
al. h.

Cuidador:Fin De Mes
- Adiacent (BRZ) y Melody GG por Gulpha Gorge (USA)

(4)

4 a.

STUD: El Pizzero

Chaquetilla: Azul, leyenda roja, mangas blancas con estrellas rojas, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)4

Criador: La Ilusión - Procedencia: -- No especificado

48-2-3-382-6-4-1

Jockey: 57.0

::

$ 25,302

 2025  2025
MicroChip: 858000000067985 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

918/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'23''73Gabilana A Devil Music 8 6 -7 10 ¾  15.50 5 ¼ 6 ¼857.0 54.0 54.0  435B. MoralesA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''46Notable Girl Gabilana A - - -6 3 ¾  12.60 -51.5 57.0 57.0  434J. E. PérezA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'14''16Punch Little Dinasty 9 - -7 4 ¼  40.70 6 ½ 6757.0 55.0 57.0  438J. E. PérezA

30/03/25 RCH H1000 TCab 4a y+ D- - - -1'02''06 1'02''58Papero Hood Fund - - -3 3  23.40 -57.0 57.0 55.0  435R. GutierrezA

26/01/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''82 1'09''94Positana Esperanza Blanca - - -9 23 ¾  242.00 -54.0 58.0 53.0  430Á. M. IbáñezA

4-0-0-0
al. h.

Cuidador:Jazmin Blanco
- Vineyard Haven (USA) y Doña J por Don Gabino

(5)

5 a.

STUD: Hs. La Chicharra

Chaquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompón rojo.

Jesús G. Prestes5

Criador: La Chicharra - Procedencia: -- No especificado

91-14-15-18145-13-17-21

Jockey: 55.0

::

$ 34,228

 2025  2025
MicroChip: 858000000068421 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''56Serena Fever Bruja Boy 4 - -5 5 ¾  9.50 2 4558.0 55.0 55.0  436J. G. PrestesA

427/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''94Trinastia Little Reina 3 2 -4 4  16.60 1 ½ 3756.0 57.0 55.0  438J. G. PrestesA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'14''89Esperanza Blanca Little Reina 8 - -7 9  21.30 6 7 ¼958.0 57.0 55.0  440J. G. PrestesA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'07''62Erianthe Vicka - - -7 6 ¾  11.80 -56.0 58.0 55.0  442J. G. PrestesA

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'14''23Trinastia Sky Leopard 3 - -1 1 ½  1.70 3 3355.0 57.0 54.0  441J. G. PrestesA
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3-0-1-0
z. h.

Cuidador:Dinasty
- Ioya Bigtime (USA) y Dacalia por Asidero (ARG)

(6)

5 a.

STUD: El Dorado

Chaquetilla: Punzó, herraduras y gorra marrones.

César D. Miqueiro6

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

127-6-9-1116-1-1-0

Jockey: 55.0

::

$ 79,392

 2025  2025
MicroChip: 858000000068737 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Tcab 5a perd23''15 46''81 - -1'11''67 1'13''61Lady Nerud El Escoces 7 - -9 11  4.50 4 ¾ 6756.0 58.0 56.0  430C. D. MiqueiroA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'13''45Punch Little Magestic Queen 11 - -2  ½  14.50 8 101057.0 58.0 55.0  438C. D. MiqueiroA

14/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''40 1'15''40Bruja Boy Gran Estratega - - -1 3 ½  3.60 -53.0 56.5 55.0  433C. D. MiqueiroA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'20''74Poppy Cherly 10 - -4 4 ¾  22.90 6 ½ 71058.0 58.0 54.0  416F. H. GuedesA

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'16''64Asiatik Jazmin Blanco 9 - -3 5  2.70 9 6 ½555.0 52.0 54.0  425E. AcostaA

9-0-0-0
t. h.

Cuidador:Hollywood
- Vineyard Haven (USA) y Iemanja por Ecclesiastic (USA)

(7)

4 a.

STUD: Manija

Chaquetilla: Azul petroleo y fresa vertical, estrella y cuello blanco, mangas negras con estrellas y puños blanco, gorra negra, estrellón blanco.

César A. Ibáñez7

Criador: Son Amores - Procedencia: -- No especificado

65-3-1-11104-10-11-9

Jockey: 57.0

::

$ 58,216

 2025  2025
MicroChip: 858000000081834 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'09''03Abuela Maruca Little Jordan - - -11 20  77.60 -58.0 58.0 57.0  404C. A. IbáñezA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'13''88Serena Fever Bruja Boy 5 - -9 13 ¼  144.70 2 ½ 6 ¼958.0 55.0 57.0  408C. A. IbáñezA

1027/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'20''71Trinastia Little Reina 14 12 -11 14  60.80 10 51156.0 57.0 57.0  406C. A. IbáñezA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''53Tanita Storm Little Jordan - - -4 9 ½  47.70 -58.0 58.0 57.0  410C. A. IbáñezA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'17''82Brisa Sureña Notable Girl 3 - -8 18 ½  13.10 1 5 ¼553.0 50.0 57.0  415C. A. IbáñezA

7-0-1-0
t. h.

Cuidador:Bruja Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB)

(8)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Pedro A. Muñiz8

Criador: Última Hora - Procedencia: MAROÑAS

38-2-6-164-5-8-7

Jockey: 55.0

::

$ 74,736

 2025  2025
MicroChip: 858000000066354 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''44Serena Fever Little Reina 8 - -2 5  23.70 4 3 ½458.0 57.0 55.0  430P. A. MuñizA

26/04/25 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 124''02 48''05 - -1'07''72 1'07''72Macanudassa Aladino 3 - -1 2  17.80 5 3351.0 58.0 51.5  429P. A. MuñizA

1120/04/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''80 48''20 1'13''17 -1'26''28 1'28''62Los Lobos Devil Music 11 11 -10 13 ½  26.20 6 ½ 8 ¾1158.0 52.0 52.0  426M. R. DávilaA

05/04/25 MRÑ S1000 TCab 5 y + perdedor23''03 48''27 - -1'01''16 1'02''29Univoco Macanudassa 8 - -4 6 ¼  17.00 8 6 ¾658.0 53.0 52.0  422P. A. MuñizA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'16''16Brisa Sureña Notable Girl 2 - -6 8 ¾  14.40  ½ 3 ¼353.0 50.0 54.0  427P. A. MuñizA

7-0-0-1
z. h.

Cuidador:Magestic Queen
- Majesticperfection (USA) y Flanatica (BRZ) por Pioneering (USA)

(9)

4 a.

STUD: Decano Oriental

Chaquetilla: Celeste y blanco, a rayas horizontales, mangas, a rayas verticales, amarillo y negro, gorra amarilla.

Yair E. Pereira9

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

14-0-1-2155-11-17-22

Jockey: 58.0

::

$ 37,822

 2025  2025
MicroChip: 858000000067403 Francisco R. Pallas

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'13''52Punch Little Dinasty 6 - -3  ¾  140.80 5 5557.0 55.0 58.0  454Y. E. PereiraA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'09''85Vip Ave Vicka 10 - -8 6 ¾  103.00 10 ½ 10958.0 58.0 58.0  454Y. E. PereiraA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'22''61Poppy Cherly 3 - -9 15 ½  67.70 1 ¾ 2 ¾458.0 58.0 58.0  440Y. E. PereiraA

04/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'01''64 1'03''17Night And Day Positana - - -5 8 ½  10.70 -55.0 55.0 58.0  442Y. E. PereiraA

16/11/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''11 47''69 - -1'06''37 1'09''58Bella Seductora Camila R 5 - -6 18 ¼  19.70 3 ¾ 5658.0 57.0 58.0  428Y. E. PereiraA

6-0-0-1
z. h.

Cuidador:Possesiva C
- Posse (USA) y Ah Tolola por Certain Storm (USA)

(10)

6 a.

STUD: Prometeo

Chaquetilla: Rojo y azul en cuarteles, letra y mangas negras, gorra a cascos rojo y azul con letra negra.

Juan M. Diaz10

Criador: Martín Vidal - Procedencia: MAROÑAS

55-3-5-6127-12-17-13

Jockey: 55.0

::

$ 88,030

 2025  2025
MicroChip: 858000000066591 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¾27/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'19''18Trinastia Little Reina 4 4 -5 5 ½  12.80 1 ¾ 1456.0 57.0 55.0  496J. M. DiazA

420/04/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''80 48''20 1'13''17 -1'26''28 1'26''95Los Lobos Devil Music 4 3 -5 3 ¾  10.20 1 ½ 3 ½658.0 52.0 53.0  500J. M. DiazA

29/03/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 124''21 48''31 - -1'08''56 1'08''95Bright Play Gran Rojo 4 - -2 2 ¼  9.60 3 ¼ 5752.0 55.0 53.0  496J. M. DiazA

14/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'15''40 1'16''39Dinasty Bruja Boy - - -4 6  5.30 -55.0 53.0 53.5  499S. FioritoA

28/02/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'09''71 1'10''59Ilimitada Devil Music - - -3 5 ¼  3.80 -50.0 51.4 53.0  503S. FioritoA

13-0-3-4
z. h.

Cuidador:Genovesa
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Glenn Close por Subordination (USA)

(11)

5 a.

STUD: El Aviador

Chaquetilla: Verde limón, círculo, A y gorra naranja.

Waldemar Maciel11

Criador: E. A. A. - Procedencia: MAROÑAS

47-3-7-12373-49-35-52

Jockey: 55.0

::

$ 400,445

 2025  2025
MicroChip: 858000000066725 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''93Abuela Maruca Little Jordan - - -10 19 ½  5.30 -58.0 58.0 55.0  406W. MacielA

15/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd22''11 46''68 - -59''26 1'00''28Julia Paola Tanita Storm 3 - -4 5 ¾  1.80 4 ½ 1 ½458.0 58.0 55.0  400F. F. PírizA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''53 47''76 - -1'11''83 1'11''93La Capitana Corre Dora 1 - -2  ½  2.70  Cz  ½ 158.0 58.0 55.0  404F. F. PírizA

01/02/25 MRÑ S1000 TCab 5a. y + perd.23''19 48''20 - -1'02''07 1'02''09Capolacha M Job Di Mouse 3 - -2  Cz  2.70 1  ½ 158.0 55.0 56.0  408M. M. MolinaA

26/01/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''82 1'06''87Positana Esperanza Blanca - - -3 6  2.40 -54.0 58.0 55.0  418F. F. PírizA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (1) Little Reina,  Enemigo: (11) Genovesa,   Sorpresa: (6) Dinasty



Domingo 25 de Mayo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $112.759), Ganador Sostenido

20:00PREMIO: PAPA MIM (2022-2024)

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 234,802; $ 135,463 al 1º; $ 47,412 al 2º; $ 29,350 al 3º; $ 13,546 al 4º; $ 9,031 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

12-0-3-4
al. m.

Cuidador:Pentagono
- Brujo de Olleros (BRZ) y Ranger Girl (BRZ) por Midnight Tiger (USA)

(1)

4 a.

STUD: Maxima Gloria

Chaquetilla: Blanco, banda y brazales negros, mangas y gorra roja con estrellón negro.

Waldemar Maciel1

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

37-2-4-6373-49-35-52

Jockey: 58.0

::

$ 491,459

 2025  2025
MicroChip: 858000000081679 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/10/24 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''75 48''14 - -1'15''14 1'15''14Husson Cat My Sweet Lord 7 - -1  Cz  1.90 4 ¾  ½ 357.0 54.0 57.0  512W. MacielA

22/09/24 MRÑ F1200 Cab 4a y+ perd23''04 46''55 - -1'11''25 1'12''86Save The King Pedro Navaja 8 - -3 9 ½  6.40 5 ¾ 5657.0 58.0 57.0  516W. MacielA

24/08/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'12''25 1'12''97Endiablado Black Type - - -4 4  2.50 -57.0 57.0 57.0  520W. MacielA

28/07/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''22 46''96 - -1'11''57 1'11''83Fast Royal Fatal Afleet 4 - -3 1 ½  3.80 3 1357.0 58.0 57.0  522W. MacielA

14/07/24 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd22''52 45''97 - -1'18''19 1'19''16Principito Fatal Afleet 10 - -4 5 ¾  9.80 7 ¾ 8 ¾858.0 58.0 57.0  530W. MacielA

11-0-3-1
al. m.

Cuidador:Waki Pins
- Purewaki y Lady's Maid por Robin Des Pins (USA)

(2)

4 a.

STUD: La Lola

Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.

Federico F. Píriz2

Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado

116-14-23-15248-28-27-32

Jockey: 58.0

::

$ 275,318

 2025  2025
MicroChip: 858000000068923 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''77 1'07''44Chef John Mogabby - - -2 4  4.30 -58.0 56.0 58.0  478F. F. PírizA

 Pz03/05/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''59 48''20 1'12''86 -1'32''76 1'33''06Jalveador Mr. Scandal 5 3 -4 1 ½  4.30 3 2 ¼458.0 58.0 58.0  470F. F. PírizA

 ½ 27/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'18''21Chingolo Baleador 6 1 -2  ½ Pz  7.50 3 ¼ 2 ¾658.0 57.0 58.0  476J. C. MéndezA

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'13''00Fuita Conquistador Soy 5 - -2 2 ½  5.60 2 ¼ 2558.0 58.0 58.0  472F. F. PírizA

 ¾ 05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'35''19Over Again Presente 5 3 -5 6 ¾  3.90 8 6555.0 58.0 58.0  480F. F. PírizA

11-0-0-0
al. m.

Cuidador:Un Ferrari
- Posse (USA) y Ferrari (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(3)

4 a.

STUD: Kapi

Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.

Maicol De Souza3

Criador: Flanqueadores - Procedencia: MAROÑAS

48-7-7-3202-20-29-27

Jockey: 57.0

::

$ 44,184

 2025  2025
MicroChip: 858000000080317 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/05/25 FLD F1200 Yeg 4a y+ D- - - -1'13''41 1'13''60Texas Royale Larssen - - -1 2  8.50 -57.0 57.0 57.0  557M. De SouzaA

10/04/25 FLD H1100 Cab 4a y+ D- - - -1'06''63 1'08''20Rihno Mil Lucas - - -5 9  3.90 -57.0 57.0 57.0  541M. De SouzaA

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'15''81Bro Dale Martincho - - -7 13 ½  11.00 -57.0 58.0 57.0  552M. De SouzaA

13/03/25 FLD S1000 Cab 4a y+ D- - - -1'00''09 1'00''67Eco Holder Papero - - -6 3 ¼  7.80 -57.0 57.0 57.0  542M. De SouzaA

822/02/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''17 49''06 1'13''67 -1'20''58 1'22''43Daddy Haven Presente 6 6 -5 10 ½  4.50 3 ¾ 4657.0 57.0 57.0  547M. De SouzaA

5-0-1-0
al. m.

Cuidador:El Leopardo
- The Leopard (USA) y No Hay Necesidad (ARG) por Thunder Gulch (USA)

(4)

4 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez4

Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado

253-15-20-16104-10-11-9

Jockey: 58.0

::

$ 99,206

 2025  2025
MicroChip: 858000000079429 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''77 1'08''33Chef John Waki Pins - - -12 8 ½  3.60 -58.0 58.0 58.0  480C. A. IbáñezA

26/04/25 L.PD F1100 Cab 4a y+ perd24''55 48''90 - -1'08''14 1'08''14Rihno Cabeza Branca 3 - -1 6  2.40 2  ½ 157.0 58.0 57.0  478C. A. IbáñezA

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'13''10Fuita Waki Pins 1 - -4 3  3.10  ½ Pz  ½ 158.0 58.0 57.0  478C. A. IbáñezA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''44 47''34 - -1'13''48 1'13''65El Casino Chef John 1 - -4  ¾  5.10 1 1256.0 58.0 57.0  486C. A. IbáñezA

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'15''39Gary Win Rihno 4 - -3 9 ½  1.80 3 ¾ 3 ¼354.0 57.0 57.0  489C. A. IbáñezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Renzo Nervi
- Posse (USA) y America Junk (BRZ) por First American (USA)

(5)

4 a.

STUD: Don Mejoral

Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

Pablo Rodríguez5

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

253-15-20-16267-53-50-35

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067673 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½21/03/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''38 49''55 1'14''75 -1'21''34 1'21''34El Faraon JR Very Rich Man 3 1 -1 5 ½  5.60 1 ½  ¾ 257.0 57.0 57.0  556P. RodríguezA

14/02/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''93 49''29 - -1'14''65 1'15''23Coral Fever Quechuan 2 - -6 3 ½  3.60  Pz 1 ¼357.0 57.0 57.0  551W. MacielA

28/12/24 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''87 1'15''15Chef John Bro - - -4 1 ½  4.40 -57.0 57.0 57.0  543F. H. GuedesA

12/12/24 FLD S1100 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'05''22 1'06''79Filho Coco Pedro Navaja - - -5 9  11.70 -57.5 58.0 57.5  540E. AcostaA

27/09/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd24''91 49''18 - -1'02''01 1'03''30Tomballet Dale Martincho 10 - -4 7 ½  10.20 10 ¼ 8857.0 57.0 57.0  536F. H. GuedesA
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16-0-0-0
al. m.

Cuidador:Checo Perez
- British Medium (USA) y India Karue por Smarty Jones (USA)

(6)

4 a.

STUD: Serena

Chaquetilla: Azul, sol oro, mangas blancas, brazal y gorra roja

Lucas Urruzmendi6

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

97-3-6-10129-19-5-16

Jockey: 58.0

::

$ 37,496

 2025  2025
MicroChip: 858000000068091 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''77 1'08''01Chef John Waki Pins - - -8 6 ¾  18.20 -58.0 58.0 58.0  498L. UrruzmendiA

03/05/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd23''00 46''74 - -1'06''55 1'07''13Rayo Mcqueen Mogabby 5 - -5 3 ¼  26.00 2 ½ 1 ½558.0 56.0 56.0  498M. A. GonzálezA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'05''94 1'08''03Dale Martincho Gary Win - - -11 12  18.60 -58.0 55.0 58.0  492W. MacielA

16/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd23''43 47''78 - -1'07''27 1'08''08Manchester Partisano 2 - -5 4 ½  6.80 1 ¼ 2 ¼358.0 57.0 55.0  480L. V. FraserA

729/09/24 MRÑ S1500 TCab 4a y+22''99 46''73 1'10''28 -1'29''65 1'31''60Happy Warrior El Maximo 2 3 -8 11 ¾  25.30 8 7258.0 55.0 58.0  484F. C. OliveraC

12-0-1-1
z. m.

Cuidador:Oliver Twist
- Invasor (ARG) y Crawford (BRZ) por Intérprete (ARG)

(7)

5 a.

STUD: Tiro Fijo

Chaquetilla: Negro, V amarillo, mangas negras a rayas horizontales celeste, gorra celeste con circulos negros

Marcos A. Padilla7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

26-1-1-340-2-4-1

Jockey: 55.0

::

$ 125,779

 2025  2025
MicroChip: 858000000067007 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Tcab 5a perd23''15 46''81 - -1'11''67 1'13''49Lady Nerud El Escoces 9 - -6 10 ½  12.90 5 ¼ 9956.0 58.0 58.0  444M. A. PadillaA

6 ¼20/04/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''80 48''20 1'13''17 -1'26''28 1'28''19Los Lobos Devil Music 6 5 -9 11  8.10 3 2 ½458.0 52.0 58.0  446M. A. PadillaA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''93 46''64 - -1'11''79 1'13''81Holiday Avenue Rayo Mcqueen 4 - -10 11 ½  13.20 3 ¾ 4658.0 58.0 55.0  438M. A. PadillaA

16/02/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''72 46''70 - -59''01 1'01''09Big Chuck Mogabby 8 - -7 12  5.00 3 ¾ 8958.0 56.0 55.0  440M. A. PadillaA

19/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''12 1'14''45Sal Pepper Holiday Avenue - - -2 2  8.70 -58.0 58.0 55.0  432M. A. PadillaA

25-0-0-2
z. m.

Cuidador:Espartaco
- Posse (USA) y Espada (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(8)

4 a.

STUD: Vichenzo

Chaquetilla: Negro, V. blanco y gris, mangas y gorra negra, brazales blanco y gris.

Carlos A. Romero8

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

25-1-0-0101-5-9-13

Jockey: 57.0

::

$ 167,440

 2025  2025
MicroChip: 858000000079560 José M. Peña

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''77 1'08''12Chef John Waki Pins - - -10 7 ¼  45.80 -58.0 58.0 57.0  580C. A. RomeroA

927/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'19''76Chingolo Waki Pins 5 12 -11 9 ¼  42.20 3 71258.0 58.0 57.0  568J. M. DiazA

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'15''80Sensacional Quechuan 5 - -5 6  5.10 3 6757.0 57.0 57.0  565J. M. DiazA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''44 47''34 - -1'13''48 1'14''28El Casino Chef John 6 - -6 4 ½  24.00 2 ¼ 5 ¾656.0 58.0 53.0  556M. A. BuslónA

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'14''41Bro Dale Martincho - - -5 5 ¼  8.40 -57.0 58.0 57.0  554J. M. DiazA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Texas One
- Texas Fever (USA) y Attractive One (USA) por Awesome Again (CAN)

(9)

4 a.

STUD: Los Poquitos

Chaquetilla: Blanco, cuello, herradura y LP rojas, mangas blancas, herraduras y puños rojos, gorra a cascos con herradura y LP rojas.

Luciana V. Fraser (-3)9

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

16-0-1-042-2-3-3

Jockey: 58.0

::

$ 14,882

 2025  2025
MicroChip: 858000000081422 Luis E. Borba

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/04/25 PAY S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''34 1'07''77Rayo Mcqueen Tatita - - -5 2 ¾  12.50 -58.0 54.5 58.0  481D. GaierA

20/03/25 PAY S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''31 1'08''61Esperanza Blanca Mi Doc - - -5 7 ¾  2.80 -56.8 56.0 57.0  0F. PalavecinoA

09/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''61 1'07''52Guerrero Delaluz Chef John - - -5 5 ½  2.90 -58.0 58.0 58.0  480F. PalavecinoA

13/02/25 PAY H1100 Cab 4 años y más edad gres de 1- - - -1'06''94 1'06''94Honor Ami Abuelo Detonador Sal - - -1 1 ½  3.00 -55.0 54.1 57.0  482F. PalavecinoA

09/01/25 PAY S1100 - - - -1'07''63 1'07''63Galaico Mexirica - - -1 4 ½  1.60 -58.0 53.0 58.0  472F. PalavecinoA

14-0-2-0
z. m.

Cuidador:Good Silver
- Posse (USA) y Good Hope por Giant Hope (USA)

(10)

4 a.

STUD: Glorioso Arachan

Chaquetilla: Azul y blanco a rayas verticales, círculos concentricos azul y blanco, letras azul, mangas azul con triángulos blancos, gorra azul, cuello, puños y pompón blanco.

Carlos S. Méndez10

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

29-3-2-396-16-3-10

Jockey: 58.0

::

$ 151,464

 2025  2025
MicroChip: 858000000081951 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/04/25 MEL F1300 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'23''69 1'23''69Loca Linda Nacionalista - - -1 6  1.60 -55.0 58.2 57.0  450A. SilvaA

08/03/25 MEL S1500 Hcap TCab 3a y+- - - -1'37''88 1'38''78Marino Afortunado Diskreto Trump - - -3 5 ¼  6.70 -63.0 63.0 51.8  480M. R. DávilaA

20/02/25 MEL S1200 TCab 4a y+ D- - - -1'17''96 1'17''96Olivia Atletico Uruguayo - - -1 4  2.70 -53.0 57.0 57.0  450A. SilvaA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'15''21Mai Dire Mai Viggo - - -7 12  6.00 -58.0 57.0 57.0  434P. A. MuñizA

15/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''21 1'13''54My Sweet Lord Noso Tiger - - -2 2  142.80 -58.0 55.0 57.0  434P. A. MuñizA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:VIejo Bandido
- Posse (USA) y Saeta Celeste por Capitano Corelli (BRZ)

(11)

4 a.

STUD: El Piki

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, gorra azul.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Everton Rodrigues11

Criador: Duplo Ouro - Procedencia: MAROÑAS

134-15-22-1360-2-9-7

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083752 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''93 49''22 - -1'14''29 1'14''96Mambo Gandhi El Leopardo 3 - -7 3 xD 7  25.50 2 1 ¾457.0 57.0 53.0  537M. A. BuslónA

05/04/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''12 47''94 - -1'14''05 1'17''51Killer Leopard Atlantis Fever 10 - -10 20  9.40 18 141056.0 56.0 56.0  542E. PereiraA

11-0-1-2
z. m.

Cuidador:Baleador
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(12)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fernando C. Olivera12

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

97-15-8-1045-4-7-4

Jockey: 57.0

::

$ 212,147

 2025  2025
MicroChip: 858000000081994 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''38 47''22 - -1'12''45 1'12''51Beltway Husson Cat 3 - -2  ¼  10.80 1 ¼ 2158.0 57.0 57.0  478F. C. OliveraA

 ¾ 27/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'18''30Chingolo Waki Pins 3 3 -3  ¾  5.70 1 ¼ 2558.0 58.0 57.0  480C. S. MéndezA

3 ¼05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'35''65Over Again Presente 2 5 -6 9 ½  6.80 3 2 ½255.0 58.0 57.0  478C. S. MéndezA

14/03/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'29''63 1'29''93Presente Acanto - - -4 1 ½  2.60 -57.0 57.0 57.0  477F. C. OliveraA

115/02/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd24''69 48''00 1'13''92 -1'26''33 1'26''85Malandramente Mambo Gandhi 1 3 -4 3  4.80  Cz  ½ 157.0 58.0 57.0  478F. C. OliveraA

Christian Sandoval (Tiempo de Turf) -  Favorito: (10) Good Silver,  Enemigo: (12) Baleador,   Sorpresa: (2) Waki Pins
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: BAILA DE NOCHE (2018)

Para potrancas de 3 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.
